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  Cубота  Cубота
12 лютого12 лютого

-2/+2-2/+2

  Середа  Середа
16 лютого16 лютого

+2/+6+2/+6

Касові апаратиКасові апарати
для підприємців для підприємців 

неминучінеминучі

У середу, 9 лютого, фахів-
ці комунального підприєм-
ства «Червоноградводока-
нал» ввели в експлуатацію 
трикілометрову ділянку 
нового водогону, що з’єд-
нує Бендюзький водозабір 
із житловими квартала-
ми міста. Комунальники 
запевняють, що завдяки 
поліетиленовому трубопро-
воду значно покращиться 
якість водопостачання ба-
гатоповерхівок на вули-
цях Мазепи, Набережна, 
Корольова, Івасюка, Бан-
дери. Розповідає директор 
«Червоноградводоканалу»  
Володимир СОЛДАТ:    

– Проводимо завершаль-
ний етап реконструкції магі-
стрального водопроводу від 
Бендюзького водозабору до 
межі житлової забудови Чер-
вонограда. Сам водопровід 

Новий водопровідНовий водопровід
від Бендюзького водозаборувід Бендюзького водозабору

до межі міста проклали працівники до межі міста проклали працівники 
«Червоноградводоканалу»«Червоноградводоканалу»

протяжністю близько трьох кі-
лометрів і діаметром 355 мілі-
метрів проклали ще минулого 
року. Сьогодні ж здійснюємо 
переврізку. Вирішили не роби-
ти цього перед новорічно-різд-
вяними святами, бо такий про-
цес призводить до збурення 
води у мережі та тимчасового 
погіршення її якості. 

Мешканців ми заздалегідь 
повідомили про те, що 9 та 10 
лютого у багатоквартирні бу-
динки може подаватися трохи 
засмічена вода. Але це виму-
шена міра. Після завершення 
переврізки вода у місто уже 
подаватиметься з допомогою 
нових поліетиленових труб, і 
якість її суттєво покращиться.

Дотепер вода з Бендюзького 
водозабору транспортувалася 
в місто сталевими трубопрово-
дами, які були прокладені ще 
у шістдесятих роках. За понад 
півстоліття постійної експлуа-

тації у цих водопроводах нако-
пичилося досить багато осадів 
та іржі. При будь-яких збурен-
нях чи аварійних ситуаціях усе 
це вимивалося у водопровідну 
мережу, і, як наслідок, із кра-
нів у квартирах певний час те-
кла засмічена вода. 

Після введення нового 
трубопроводу в експлуатацію 
найбільше покращення якості 
питної води відчують мешкан-
ці вулиць Мазепи, Набереж-
на, Корольова, Івасюка, ча-
стини вулиці Бандери. Саме 
з цієї частини міста до нас 
надходило найбільше скарг. У 
2022 році плануємо ще про-
класти нові труби на ділянці 
від старої водонапірної вежі, 
що поблизу пологового бу-
динку, до приміщення Цен-
тру первинної медико-сані-
тарної допомоги.  

Андрій ДІКАЛЬЧУК.

  П’ятниця  П’ятниця
11 лютого11 лютого  

+3/+7+3/+7

  Неділя  Неділя
13 лютого13 лютого

-3/+2-3/+2

  Понеділок  Понеділок
14 лютого14 лютого

00/+7/+7

  Вівторок  Вівторок
15 лютого15 лютого

+2/+8+2/+8

   Четвер   Четвер
17 лютого17 лютого

+1/+7+1/+7

ВП «Монтажнопрохідницьке управління» ВП «Монтажнопрохідницьке управління» 
ДП «Львіввугілля» проводить набір ДП «Львіввугілля» проводить набір 

працівників таких професій:працівників таких професій:
► гірник з ремонту гірничих виробокгірник з ремонту гірничих виробок – 4 чол. – 4 чол.
► майстер гірничиймайстер гірничий – 2 чол. – 2 чол.
► гірник підземний, учень гірника підземногогірник підземний, учень гірника підземного з   з  
подальшим навчанням в Червоноградському учбово- подальшим навчанням в Червоноградському учбово- 
курсовому комбінаті – 4 чол.курсовому комбінаті – 4 чол.

За інформацією щодо працевлаштування звертатися За інформацією щодо працевлаштування звертатися 
у відділ кадрів за номером у відділ кадрів за номером (03249) 9 33 58(03249) 9 33 58, або за адресою: , або за адресою: 

вул. Св. Володимира, 4а, м. Червоноград, вул. Св. Володимира, 4а, м. Червоноград, 
Червоноградський район, Львівська область.Червоноградський район, Львівська область.

Цими днями святкує Цими днями святкує 
прекрасний ювілей – прекрасний ювілей – 

90-річчя 90-річчя 
від дня народження від дня народження 

ШАНОВНИЙШАНОВНИЙ
ВасильВасиль

ДавидовичДавидович
МАРЧЕНКО.МАРЧЕНКО.

Василя Давидовича не треба представляти старшому 
і середньому поколінням червоноградців. Чимало подій, 
які надалі стали історією становлення молодого шах-
тарського міста, пов’язані саме з його іменем. У Черво-
ноград він приїхав у 1959 році. Колишній перший секре-
тар міськкому партії, він 22 роки працював на цій посаді. 
Завжди ставився до людей і їх поглядів на світ та жит-
тя дуже толерантно.

За його активної участі розвивалася вугільна галузь 
краю, адже на час його приїзду у Червоноград були збудо-
вані тільки дві шахти. Його співпраця з адміністрацією 
вугільного об’єднання була максимально тісною і плід-
ною. Але місто росло і розвивалося завдяки впроваджен-
ню в експлуатацію не тільки шахт, а й підприємств 
легкої промисловості – швейної і панчішною фабрик, 
інших, на яких мали місце праці тисячі дружин гірни-
ків.  У цей час у Червонограді йшло масове будівництво 
житла, шкіл, садків, лікарень, закладів торгівлі, побуто-
вого обслуговування, культури, спорту і відпочинку. Бага-
то уваги приділялося благоустрою нового промислового 
центру, зокрема, його озелененню. Червоноград славився 
тоді як місто юності, квітів і праці. Таким і залишив 
його для наступників Василь Давидович Марченко.
     Вельмишановний ювіляре! Щиросердечно вітаємо Вельмишановний ювіляре! Щиросердечно вітаємо 
Вас з прекрасною датою у житті, Вас з прекрасною датою у житті, 
а також вітання Вашій дружині а також вітання Вашій дружині 
Любові Іванівні з 85-річчям. Любові Іванівні з 85-річчям. 
Прийміть побажання міцного Прийміть побажання міцного 
здоров’я, тепла і любові здоров’я, тепла і любові 
дорогих Вашому серцю людей, дорогих Вашому серцю людей, 
поваги і вдячності поколінь, поваги і вдячності поколінь, 
для яких Ви працювали для яких Ви працювали 
впродовж десятиліть. впродовж десятиліть. 
               ДРУЗІ                ДРУЗІ тата КОЛЕГИ. КОЛЕГИ.

Начальниця Червоноградської ДПІ ГУ ДПС у Львів-
ській області Оксана Полтавець розповіла, що установа 
щодня реєструє 5-6 касових апаратів. Це не найгірший 
результат в області, який свідчить про те, що місцеві 
підприємці впроваджують реєстратори розрахункових 
операцій, як того вимагає закон. 

Минулого тижня в податковій інспекції відбувся семінар для 
платників податків з найбільш актуальних для них питань, в 
тому числі і про реєстратори розрахункових операцій. Податківці 
роз’яснюють, що їх у своїй роботі повинні мати усі підприємці, 
крім тих, хто працює на першій групі. Для тих, хто провадить під-
приємницьку діяльність у сільській місцевості, РРО не обов’яз-
кові, реєструється тільки книга обліку розрахункових операцій, 
але за умови, що нема торгівлі підакцизними товарами.

Іван ФЕДЮК.
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Знесли кіоск на вулиці Стуса, 
між будинками №№24 і 26,

Про причини, які призвели 
до знесення кіоску, розповів 
перший заступник Червоно-
градського міського голови 
Дмитро Балко:

– Фізична особа-підпри-
ємець вчасно не звернувся 
щодо продовження договору 
оренди земельної ділянки для 
обслуговування тимчасової 
споруди. Відповідно, не мав у 
подальшому права на продов-
ження цього договору. А укла-
дення нових договорів можли-
ве тільки за умови проведення 
аукціонів, тобто земельних 
торгів на право користування 
цією ділянкою. 

Такого аукціону ми не ор-
ганізовували в зв’язку з тим, 
що земельна ділянка має бути 
вільною. Тому ми звернули-

бо підприємець не звернувся вчасно до міської ради 
із проханням про продовження оренди комунальної землі

ся до підприємця щодо до-
бровільного демонтажу. Він 
відмовився. Відповідно, юри-
дичним відділом виконавчо-
го комітету Червоноградської 
міської ради був підготований 
позов щодо демонтажу цієї 
тимчасової споруди. Позов ви-
конавчий комітет виграв, було 
рішення суду на демонтаж. 

Виконавча служба направи-
ла всі претензії на добровільне 
виконання рішення суду. Під-
приємець на це не погодився. 
Тому час затягнувся і довелося 
залучати підрядну організацію 
для демонтажу цієї тимчасової 
споруди. 8 лютого споруда була 
демонтована і земельна ділян-
ка таким чином вивільнена. 
До речі, з початку лютого це 
вже друга тимчасова споруда, 

яка демонтована на території 
Червоноградської міської ради 
(перша – кіоск на перехресті 
вулиць Бандери та Івасюка, 
між паркувальним майданчи-
ком перед магазином АТБ і про-
їжджою частиною, ред.). 

Зараз старости отримали до-

ручення інформувати підпри-
ємців, які провадять свою ді-
яльність у населених пунктах 
громади, щодо потреби оформ-
лення усіх необхідних доку-
ментів. В разі відсутності пра-
вовстановлюючих документів 
на користування земельними 

ділянками під тимчасовими 
спорудами виконавчий комітет 
буде звертатися з позовами про 
їх демонтаж. 

Ірина ЛУГОВСЬКА, 
студентка Тернопільського 

національного 
педагогічного університету.

У вівторок, 8 лютого, працівники приватної підряд-
ної організації відповідно до рішення суду демонтува-
ли тимчасову споруду, у якій чимало років продавали 
продукти харчування і різноманітні напої. Мешканці 
навколишніх будинків зверталися із численними скар-
гами до міської ради. Стверджували, що біля цього  
кіоску регулярно збираються шумні компанії, розпи-
вають спиртне та вчиняють хуліганські дії. 

Як повідомила під час зустрі-
чі директор школи, ремонтні 
роботи на об’єкті ведуться 
вкрай повільно – одночасно 
у школі працює від   трьох до 
десяти  працівників. З такими 
темпами реконструкції школу 
не вдасться відкрити навіть до 
початку наступного навчаль-
ного року.

Представник підрядної ор-
ганізації  Богдан Матківський 
запевняє, що без необхідного 
фінансування є реальна загроза 
припинення ремонтних робіт, 
адже не буде можливості роз-
рахуватись ані з постачальни-
ками, ані з виконавцями. Окрім 
того, виникла потреба у кори-
гуванні проєктно-кошторисної 
документації, адже з часу роз-
робки проєкту змінились ціни 
на будівельні матеріали, а під 
час вже самої реконструкції ви-
конані додаткові роботи, які 
були необхідними, однак,  не 
передбачались у проєкті.

Під час наради вирішили, що 
до 11 лютого підрядна органі-
зація підготує перелік коригу-
вань, які слід внести в проєк-
тно-кошторисну документацію 
та подасть їх на опрацювання 
замовнику –  управлінню капі-
тального будівництва ЛОДА. 

Для завершення реконструкції школи 
у Гірнику потрібні додаткові кошти

7 лютого відбулась робоча нарада в Червоноградській загальноосвітній школі 
№6, що в Гірнику, де триває реконструкція. Участь в ній взяли провідний інспектор 
відділу технагляду і проєктних робіт управління капітального будівництва Львів-
ської обласної державної адміністрації Роман Дуля, представник підрядної органі-
зації ПП «Спецбуд-Захід» Роман Матківський, перший заступник голови Червоно-
градської районної державної адміністрації Ірина Наливайко, заступник міського 
голови Червонограда Микола Мисак, депутат районної ради Геннадій Воловенко і 
директор школи Наталія Маяк.

Після погодження із замовни-
ком нова ПКД проходитиме 
експертизу, і на підставі екс-
пертного висновку з підряд-
ником укладатиметься нова 
угода відповідно до обсягу 
коштів, що будуть виділені на 
завершення першої черги ре-
конструкції школи. Наступна 
робоча нарада у такому ж фор-
маті запланована на 25 лютого. 

За інформацією підрядника, 
станом на сьогодні повністю 
завершені роботи з укріплення 
фундаменту, утеплення фасаду, 
здійснено заміну покрівлі та во-
достоків, монтаж трубопрово-
дів системи опалення та систе-
ми блискавкозахисту. Частково 
встановлено систему пожежної 
сигналізації, на 30% від всього 
об’єму робіт виконано оздо-
блення стін та стель закладу, 
на завершальному етапі – утеп
лення фундаменту.

За інформацією  Львівської 
обласної державної адміні-
страції, на реконструкцію 
школи у Гірнику з Державного 
фонду регіонального розвитку 
та бюджету Львівщини зага-
лом виділено 18 мільйонів 
500 тисяч гривень.

Наталія ГЛАГОВСЬКА.
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Вакцина рятує людину

Що робить влада для того, 
аби наша держава не відста-
вала від розвинених країн 
у темпах подолання наслід-
ків пандемії. Про це журна-
лістам Львівщини та Іва-
но-Франківщини розповів 
перший заступник міністра 
охорони здоров’я України 
Олександр КОМАРІДА:

– Всередині вересня 2021 
року Міністерство охорони 
здоров’я мало приємність пові-
домити суспільству про те, що 
в Україні зроблено 10 мільйо-
нів щеплень від коронавірусу. 
І буквально через три місяці, 
тобто всередині грудня, цей по-
казник становив уже понад 27 
мільйонів введених доз. Коли 
ми розпочинали цю вакциналь-
ну кампанію, мабуть, і самі не 
вірили, що зможемо у настіль-
ки стислі терміни щепити таку 
велику кількість людей.

Звісно, на початку 2021 року 
ми вже мали детально розпи-
сані вакцинальні плани. Але 
не було вакцини, хоча й ми 
мали величезне бажання як-
найшвидше її отримати, аби 
захистити якомога більше 
українців. А зараз ми розча-
ровуємося, коли загальноукра-
їнський тижневий показник 
вакцинації падає із півтора 
мільйона введених доз до од-
ного мільйона і двохсот тисяч. 
Але продовжуємо рухатися 
вперед та дякуємо нашим спів-
громадянам, які із розумінням 
ставляться до потреби захи-
стити себе і своїх близьких від 
вкрай небезпечної недуги. 

Впродовж останніх місяців 
2021 року коронавірус фактич-
но став пандемією невакци-
нованих людей. Бо абсолютна 
більшість випадків потраплян-
ня до реанімаційних відділень, 
палат інтенсивної терапії та 
й узагалі в стаціонарні відді-
лення лікарень трапляються 
із пацієнтами, які не встигли 
отримати дві дози вакцини або 
взагалі відмовилися щеплю-
ватися. Звісно, вакцинація не 
гарантує стовідсоткового захи-
сту від вірусу. Але навіть якщо 
після щеплення ви його підхо-
пите, то, швидше за все, пере-
несете хворобу у легкій формі.

– Чи може людина відмо-
витися від вакцинації через 
алергію?

– Абсолютні протипокази до 
вакцинації мають менше одно-
го відсотка громадян. І навіть 
якщо у людини була алергічна 
реакція, наприклад, на препа-
рат CoviShield чи AstraZeneca, 
є рекомендація національної 
технічної групи експертів з 
імунопрофілактики, що та-
кій людині рекомендовано 
ввести іншу вакцину. На век-

торну вакцину добре «лягає» 
мРНК-вакцина – це Pfizer або 
Moderna.

У світі зараз є три типи вак-
цини від коронавірусу – інак-
тивована, векторна та мРНК. 
Знайти людину, у якої виявить-
ся алергія на якийсь компонент 
одного з препаратів складно, 
хоча можливо. Знайти людину, 
в якої буде алергія одразу на два 
типи вакцин фактично нереаль-
но, я таких випадків не знаю. 
Алергія на всі три типи вакцин 
– фантастика. Тому абсолют-
ний протипоказ до вакцинації 
– це аж ніяк не алергія, а ок-
ремі важкі захворювання, що 
трапляються, на щастя, в дуже 
незначної кількості людей. 

– Чимало українців вважає, 
що «безкоштовний сир буває 
лише у мишоловці». Чому за 
вакцину від коронавірусу не 
доводиться платити?

– Вакцинація рутинними 
вакцинами із календаря ще-
плень в Україні була і залиша-
ється безкоштовною не лише 
для дітей, а й для дорослих. 
Для прикладу, завжди безко-
штовною була вакцина від 
дифтерії, яку слід отримувати 
раз на 10 років. 

Але ми розуміємо, що «дар-
мовість» протикоронавірусної 
вакцини насторожила бага-
тьох. Тому у міністерстві мені 
вже неодноразово доводилося 
чути такі жарти: «А давайте 
оголосимо, що з нового року 
щеплення від ковіду буде плат-
ним. Тоді люди вакциновува-
тимуться ще активніше». Звіс-
но, що подібних «фейкових» 
заяв на офіційному рівні ми 
робити не можемо. 

Я вважаю, що відповідати 
на такі питання людей слід 
відверто і без зайвих прикрас. 
Вакцина від коронавірусу є без-
коштовною не лише в Україні, 
а й у всьому світі. Бо від необ-
хідності оголошення «локда-
унів» дуже страждає економі-
ка. Падає валовий внутрішній 
продукт, росте безробіття. Тому 
будь-якій державі набагато де-
шевше закупити вакцину і за-
хистити нею своїх громадян 
від захворювання, аніж через 
небезпеку поширення вірусу 
надалі тримати людей вдома, 
обвалюючи таким чином біль-
шість галузей економіки. 

Як ми усі бачимо, третя хви-
ля коронавірусу в Україні була 
досить важкою і затяжною. 
Але завдяки великій кількості 
вакцинованих громадян жор-
сткого «локдауну» вдалося 
уникнути. Завдяки тому, що 
підприємства продовжували 
працювати, економічного ко-
лапсу не сталося. 

– Якими є основні особли-
вості ведення статистики 
захворюваності та смертно-
сті від коронавірусу? Тобто 
наскільки офіційні дані, які 
оприлюднює міністерство, 
можуть відрізнятися від  
реальних?

– За даними нашої статис-
тики, з початку пандемії без-
посередньо від ковіду в Укра-
їні померли понад 72 тисячі 
людей. Так звані «непрямі» 
втрати дуже важко і фактично 
нереально достовірно пораху-

вати. Ми щодня слідкуємо за 
кількістю викликів швидкої, 
кількістю її виїздів, кількістю 
госпіталізацій хворих на коро-
навірус та інші недуги. 

Минулого року, якщо пам’я-
таєте, через пандемію і ка-
рантин довелося відміняти 
планові операції. І через це 
виник умовний парадокс – 
смертність у зв’язку з іншими 
нозологіями зменшилася. Дані 
за 2021 рік зможемо оприлюд-
нити не раніше лютого цього 
року, до цього ж часу порівняє-
мо смертність за всіма нозоло-
гіями за 2020 рік і 2021. Лише 
тоді можна буде спробувати 
хоча б приблизно оцінити не-
прямі втрати від коронавірусу.

Наведу приклад із життя 
власної родини. В лютому по-
мер мій дідусь. Близько місяця 
він лежав у лікарні. У вівторок 
здав черговий тест на ковід і 
отримав негативний результат. 
Тому в середу його мали уже 
виписувати. Але в ту ж середу 
у нього стається серцевий на-
пад, і у п’ятницю він помирає. 
Офіційно не від коронавірусу. 
Але ж усі розуміємо, що смерть 
настала від ускладнень, які зав-
дала йому саме ця недуга. Тому 
в статистику він не потрапив. 

Зараз можемо бачити трохи 
іншу ситуацію. Усім посмерт-
но роблять ПЛР-тест на ковід. 
І якщо результат виявляєть-
ся позитивним, офіційна ста-
тистика поповнюється. Тобто 
людина може загинути у до-
рожньо-транспортній пригоді, 
але якщо в цей час вона була 
інфікована коронавірусом, її 
внесуть до переліку. Або якщо 
людина не мала жодних симп-
томів ковіду і померла від будь-
якої іншої хвороби, а ПЛР буде 
позитивним, її смерть теж зара-
хують до ковідної статистики.   

– Як відбуватиметься вак-
цинація у цьому році?

– У нас вже є підписаний 
договір з компанією Pfizer на 
2022 та 2023 рік. Впродовж 
цього часу вони мають поста-
вити в Україну 50 мільйонів 
доз вакцини. Маємо також до-
даткові кошти на придбання 
інших вакцин у разі необхід-
ності. Тобто держава забезпе-
чить всіх охочих українців як 
двома основними дозами, так і 
бустерною. 

– Як в умовах медичної 
реформи виживати лікар-
ням невеликих міст, що 
знаходяться поряд із знач-
но більшими та потужніши-
ми медичними закладами. 
Наприклад, лікарні міста 
Соснівка, що неподалік ве-
ликої надкластерної лікарні 
Червонограда?

– Це складна ситуація. Але 
відповідно до Закону «Про міс-
цеве самоврядування» та ре-
форми децентралізації власни-
ки закладів, якими є відповідні 
місцеві ради, повинні забезпе-
чувати своє населення медич-
ною допомогою. Повірте, ми 
тільки за, щоб обласна, районна 
чи міська ради виділяли якомо-
га більше коштів на медицину, 
на заклади охорони здоров’я, 
на регіональні закупівлі ліків. 
Таким чином у людей з’явиться 
більше можливостей отримати 

належну медичну допомогу. 
На мою думку, і не тільки 

на мою, тут велика справа в 
управлінні закладами. Мож-
ливо, не потрібно Соснівці по-
тужної вторинки? Зробіть там 
класну первинку – з хорошою 
діагностикою, з лікарями, з 
тестуваннями. Первинку не 
так уже й дорого утримувати. 
Але вона може «закривати» 
до 70, а іноді навіть до 80 від-
сотків усіх звернень. Так це 
відбувається в багатьох євро-
пейських країнах. А потужна 
вторинка буде в Червонограді. 
І люди, яким вона справді по-
трібна, поїдуть туди.  

В Соснівці ж може бути якісна 
первинка з хорошою капітацій-
ною ставкою, з добрими умо-
вами і достойними зарплатами 
медичних працівників. Місцева 
влада їх ще може підсилити за 
рахунок закупівлі нового об-
ладнання, надбавок. Такий стан 
справ може задовольнити всіх. 
Плюс в лікарні не буде великої 
кількості непотрібного там для 
первинки персоналу, в тому 
числі технічного, обслуговую-
чого і всього іншого. 

Знову ж, я не наводжу за-
раз конкретний приклад для 
Соснівки і Червонограда, а 
говорю про те, як би я робив, 
якби був там, на місці. І багато 
таких успішних кейсів, повір-
те, є. Коли в районах роблять 
із закладів філії, де один ди-
ректор навіть на кілька колиш-
ніх районів. Тому управління, 
управління і ще раз управлін-
ня. Якомога більше коштів слід 
виділяти на зарплати лікарям. 
А не так званим «царькам», які 
виконують лише адміністра-
тивні функції, але не працю-
ють із пацієнтами, не надають 
їм медичну допомогу.

Про хід вакцинальної 
кампанії у нашій громаді 
розповідає Анна ЯРМОЛА, 
директорка комунального 
підприємства «Центр пер-
винної медико-санітарної 
допомоги міста Червоногра-
да», депутатка Львівської 
обласної ради, голова постій-
ної комісії з питань охорони 
здоров’я та материнства:

– Спочатку люди сприймали 
вакцинацію від коронавірусу з 
негативом, не були морально 
готові щеплюватися. Щоб по-
яснити, що вакцина – це най-
кращий спосіб захистити себе 
та своїх рідних від підступної 
хвороби, ми організовували 
різні промоакції, агітували. 
Розповідали всім рідним, дру-
зям і знайомим, що лише у разі 
масової вакцинації підприєм-
ства зможуть нормально пра-
цювати, люди ходитимуть на 
роботу і отримуватимуть за-
робітну плату, не буде необхід

ності оголошувати «локдауни» 
і тижнями або й місяцями всім 
сидіти вдома.

Від початку вакцинальної 
кампанії пройшло уже немало 
часу, ми пережили кілька ажі-
отажних напливів. А зараз охо-
чих знову небагато, черг немає, 
навіть незважаючи на те, що 
31 грудня розпочався черговий 
етап відсторонення нещепле-
них працівників від роботи.

Коли була нагальна потре-
ба щепити велику кількість 
людей впродовж короткого 
проміжку часу, ми власними 
силами створили електронну 
систему запису на вакцина-
цію. Завдяки цьому люди мали 
змогу вибрати собі конкретний 
час і не чекати у чергах. 

Тепер уже записуватися через 
електронну систему не обов’яз-
ково, можна прийти до нас у 
зручний час і досить швидко 
вакцинуватися. Маємо достат-
ній запас мРНК вакцин Pfizer і 
Moderna. Це якраз ті препарати, 
яких колись люди із нетерпін-
ням чекали. А зараз більше за-
питують про CoronaVac, якого в 
країні поки що немає. 

Тому важливо доносити ін-
формацію про те, що препа-
ратом компанії Pfizer можемо 
вакциновувати практично усіх 
– вагітних жінок, дітей, людей 
працездатного віку. Я сама бус-
терну дозу зробила нещодавно 
Файзером, і, окрім нетрива-
лого болю у місці введення, 
жодних неприємних відчуттів 
у мене не було. 

Щиро дякую всім нашим 
працівникам за згуртовану і 
самовіддану працю, особливо 
в той час, коли доводилося вак-
циновувати по 700 або навіть 
800 людей за день. Хоча охочих 
щепитися було дуже багато і 
вони періодично нервували, ті-
шуся тим, що більшість наших 
співгромадян із розумінням та 
повагою ставляться до медич-
них працівників, цінують їхню 
непросту роботу. 

Лікарі та медсестри Центру 
первинної медико-санітарної 
допомоги міста Червонограда 
по черзі проходили як дводен-
ні очні курси із особливостей 
вакцинації, які відбувалися у 
Львові, так і онлайн-заняття. 
У нас не було такого, що «я не 
хочу», практично всі медичні 
працівники мають необхідні 
знання і кваліфікацію для про-
ведення щеплень від корона-
вірусу. Це особливо важливо 
зараз, коли через стрімкий ріст 
захворюваності частина на-
ших медиків перебувають на 
лікарняному.

Ретельно дбаємо про дотри-
мання холодового ланцюга 
зберігання вакцини. Закупили 
спеціальні бокси для транспор-
тування, всюди є холодогени. 
Маємо нові холодильники, по-
стійно ведемо реєстр темпера-
тури. Всі працівники знають і 
розуміють, що вакцину треба 
зберігати правильно, адже нею 
ми щеплюємо в першу чергу 
своїх рідних та близьких. До 
того ж закуповується вона за 
кошти державного бюджету, 
які ми повинні раціонально 
використати і подбати про здо-
ров’я наших співвітчизників.

Станом на початок лютого 
щеплення від коронавірусу у 
нашому центрі отримали зага-
лом 52734 громадянина. 27851 
із них вакцинувався першою 
дозою, 24375 пройшли повний 
курс і 508 уже отримали бус-
терну дозу.    

Андрій ДІКАЛЬЧУК.
Матеріал підготований 

у рамках спільного проєкту 
Українського кризового меді-
а-центру та Естонського цен-
тру міжнародного розвитку.

Життя у сучасному світі сповнене дивовижними кульбітами. Лише неповних два роки тому українці 
закидували камінням автобуси зі своїми співвітчизниками, яких привезли додому з китайського міста 

Ухань. А тепер коронавірус, яким ніхто з евакуйованих тоді, вочевидь, не був інфікований, став для усіх 
нас абсолютно буденним поняттям. «Скільки там сьогодні захворіло? 20 тисяч? Та, бувало й більше…»
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дата офіційного опублікування в Єдиному Реєстрі  з оцінки впливу на довкілля (автоматично генеруються 
програмними засобами ведення Єдиного реєстру з оцінки впливу на довкілля не зазначається суб’єктом господарювання) 

_______________________________________________________________________________________________________________ 
реєстраційний номер справи про оцінку впливу на довкілля планової діяльності  (автоматично генерується програмними 

засобами ведення Єдиного реєстру з оцінки впливу на довкілля, для паперової версії зазначається суб’єктом господарювання) 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про планову діяльність, яка підлягає оцінці впливу на довкілля  

Товариство з обмеженою відповідальністю «Опера-
тор газотранспортної системи України», код згідно з 
ЄДРПОУ 42795490

(повне найменування юридичної особи, 
код згідно з ЄДРПОУ або прізвище, ім’я та 
по батькові фізичної особи – підприємця, 

ідентифікаційний код або серія та номер паспорта 
(для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання 
відмовляються від прийняття реєстраційного номера 

облікової картки платника податків та офіційно 
повідомили про це відповідному контролюючому 

органу і мають відмітку у паспорті)
інформує про намір провадити плановану діяльність та 
оцінку її впливу на довкілля.

1. Інформація про суб’єкта господарювання. 
Юридична адреса: 03065, м. Київ, Проспект Любо-

мира Гузара, 44. Контактний номер телефону: (044) 
239-78-70; e-mail: info@tsoua.com.

(місцезнаходження юридичної особи або 
місце провадження діяльності фізичної особи – 

підприємця (поштовий індекс, адреса), 
контактний номер телефону)

2. Планова діяльність, її характеристика, техніч-
ні альтернативи. 

Планова діяльність. 
З метою забезпечення безперебійного газопостачан-

ня споживачів газорозподільної станції «Червоноград», 
передбачається будівництво нової ділянки газопрово-
ду-відгалуження DN 150, довжиною 64 м з крановим 
вузлом, для підключення існуючого газопроводу-відга-
луження до ГРС «Червоноград» діаметром 273 мм до 
МГ «Івацевичі – Долина ІІІ н.» діаметром 1220 мм в 
Червоноградському районі Львівської області. 

Характеристика планованої діяльності. 
Передбачено будівництво нової ділянки газопрово-

ду-відгалуження DN 150 Рр5,5 МПа, загальною довжи-
ною 64 м, між існуючим газопроводом-відгалуженням 
до ГРС «Червоноград» та МГ «Івацевичі – Долина ІІІ 
н.», будівництво нової кранової площадки з кульовими 
кранами DN 150 Рр5,5 МПа. 

Підключення нової ділянки газопроводу DN 150 до 
МГ «Івацевичі – Долина ІІІ н.» DN 1200 буде виконано 
в місці існуючої «безвогневої врізки» на км 334,185.

Приєднання нової ділянки газопроводу DN 150 до 
існуючого газопроводу-відгалуження до ГРС «Черво-
ноград» DN 250 на км 0,035 передбачається трійнико-
вим з’єднанням. При цьому на час проведення вогне-
вих робіт по приєднанню нової ділянки газопроводу 
DN150 буде виконано зупинку газопроводу-відгалу-
ження до ГРС «Червоноград» DN 250.

Технічна альтернатива 1. 
Будівництво нового підземного газопроводу-відга-

луження DN 150 для підключення існуючого газопро-
воду-відгалуження до ГРС «Червоноград» діаметром 
273 мм до МГ «Івацевичі – Долина ІІІ н.» діаметром 
1220 мм. 

Технічна альтернатива 2.
В якості альтернативи розглядалось надземне будів-

ництво нового газопроводу-відгалуження DN 150 для 
підключення існуючого газопроводу-відгалуження до 
ГРС «Червоноград» діаметром 273 мм до МГ «Іваце-
вичі – Долина ІІІ н.» діаметром 1220 мм. Однак, над-
земний трубопровід є безпеково вразливішим, оскільки 
має прямий доступ до трубопроводу, що може призво-
дити до терористичних актів та виникнення техноген-
них аварій, потребує в рази більшої території відве-
дення сільськогосподарської землі (рілля) в постійне 
користування. 

Таким чином, варіант надземного будівництва но-
вого газопроводу-відгалуження DN 150 є безпеково 
вразливішим у порівнянні з підземним та потребує ви-
лучення родючих земель, тому зазначена альтернатива 
не є доцільною. 

Технічна альтернатива 1 є оптимальним варіантом 
для досягнення позитивного результату з забезпечення 
надійної та безпечної експлуатації ділянки газопрово-
ду-відгалуження. 

3. Місце провадження планової діяльності, тери-
торіальні альтернативи. 

Місце провадження планової діяльності: терито
ріальна альтернатива 1. 

Провадження планової діяльності передбачається 
поза межами сіл Волиця та Зубків Сокальської міської 
громади Червоноградського району Львівської області. 
Найближчими населеними пунктами є с. Зубків (945 
м на південний-схід від місця планової діяльності) та  
с. Волиця (1100 м на південний-захід від місця плано-
вої діяльності) у Червоноградському районі Львівської 
області. 

Місце провадження планованої діяльності: терито
ріальна альтернатива 2. 

В зв’язку з тим, що газопровід-відгалуження DN 150 
будується для підключення існуючого газопроводу-відга-
луження до ГРС «Червоноград» діаметром 273 мм до МГ 
«Івацевичі – Долина ІІІ н.» діаметром 1220 мм, ділянка 
проведення планованих робіт має географічну прив’язку, 
територіальна альтернатива 2 не розглядається. 

4. Соціально-економічний вплив планової дія
льності. 

Оператор ГТС України – стратегічне підприємство, 
яке забезпечує енергетичну безпеку держави. Надій-
ність і безаварійність транспортування газу дозволяє 
українській ГТС бути технічно справною та забезпечу-
вати транспортування газу як українським, так і євро-
пейським споживачам. Реалізація планованої діяльності 
забезпечить екологічну безпеку та надійність газопоста-
чання комунально-побутових і промислових спожива-
чів, яке здійснюється через ГРС «Червоноград». 

Нове будівництво газопровід-відгалуження DN 150 
не передбачає змін у потребі трудових ресурсів. Огляд 
траси, виконання ремонтних і профілактичних робіт 
здійснюватиметься існуючим персоналом Бібрського 
ЛВУ МГ. 

5. Загальні технічні характеристики, у тому числі 
параметри планової діяльності (потужність, довжи-
ни, площа, обсяг виробництва тощо). 

З метою забезпечення безперебійного газопостачан-
ня споживачів ГРС «Червоноград» передбачається: 

- будівництво нової ділянки трубопроводу між газо-
проводом-відгалуженням до газорозподільної станції 
«Червоноград» та МГ «Івацевичі – Долина ІІІ н.», за-

гальною довжиною 64 м;
- будівництво нової кранової площадки;
- монтаж нової огорожі з двома хвіртками для збудо-

ваного кранового вузла.
На час будівництва нової ділянки трубопроводу 

між газопроводом-відгалуженням до газорозподільної 
станції «Червоноград» та МГ «Івацевичі – Долина ІІІ 
н.» та площадки кранового вузла планується відведен-
ня землі у тимчасове та постійне користування. Для 
оформлення права користування земельними ділянка-
ми передбачається розроблення землевпорядної доку-
ментації та укладання договорів оренди та сервітутів з 
власниками земельних ділянок. 

6. Екологічні та інші обмеження планової діяль-
ності за альтернативами: 

Екологічні та інші обмеження в період реалізації 
планової діяльності обумовлюються нормативними 
документами, які регламентують безпеку навколиш-
нього середовища - Законами України «Про охорону 
навколишнього природного середовища», «Про за-
безпечення санітарного та епідемічного благополуччя 
населення», «Про відходи», «Про охорону атмосфер-
ного повітря», «Про охорону земель», «Про правовий 
режим земель охоронних зон об’єктів магістральних 
трубопроводів», Водним кодексом України, Земельним 
кодексом України. 

Щодо технічної альтернативи 1: 
- по забрудненню атмосферного повітря – дотриман-

ня значень гранично допустимих концентрацій (ГДК) 
забруднюючих речовин в атмосферному повітрі насе-
лених пунктів; 

по акустичному впливу – дотримання допустимих 
рівнів акустичного навантаження; 

- по впливу на поверхневі та підземні води – дотри-
мання нормативів гранично допустимого скидання 
забруднюючих речовин у водні об’єкти та переліку 
забруднюючих речовин, скидання яких у водні об’єкти 
нормується; дотримання допустимого рівня впливу на 
водні ресурси з компенсаційним відшкодуванням зав-
даних збитків; 

- по впливу на ґрунти – гранично допустимі концен-
трації забруднюючих речовин у ґрунтах, вимоги щодо 
поводження з відходами (організація спеціально відве-
дених та відповідно обладнаних місць для тимчасово-
го зберігання відходів); дотримання вимог ст. 88, 101 
Водного кодексу України та ст. 60 Земельного кодексу 
України при проведенні робіт у прибережно-захисній 
смузі та у річці. Проведення робіт з рекультивації пору-
шених ділянок ґрунту. 

- вибухопожежна безпека – дотримання протипо-
жежних та противибухових заходів, заходів з техніки 
безпеки та протиаварійного захисту, охоронних зон 
газопроводу; 

- санітарно-гігієнічні вимоги – дотримання спеціаль-
них заходів з промислової санітарії та охорони праці. 

Щодо технічної альтернативи 2: 
Екологічні та інші обмеження планованої діяльності 

аналогічні технічній альтернативі 1. 
Щодо територіальної альтернативи 1: 
- раціональне використання земельних ресурсів з ви-

конанням робіт в межах відведених земельних ділянок, 
в охоронній зоні газопроводу – 100 м в обидві сторо-
ни від осі газопроводу (відповідно до Закону України 
«Про правовий режим земель охоронних зон об’єктів 
магістральних трубопроводів»). 

Щодо територіальної альтернативи 2: 
Не розглядається через відсутність територіальної 

альтернативи 2. 
7. Необхідна еколого-інженерна підготовка і за-

хист території за альтернативами: 
Щодо технічної альтернативи 1: 
Проведення топографо-геодезичних, інженерно-гео-

логічних та гідрологічних вишукувань у необхідному 
обсязі. Розробка та виконання комплексу технологіч-
них, технічних, організаційних рішень для забезпе-
чення надійної безаварійної роботи. Проведення кон-
трольно-аналітичних досліджень стану атмосферного 
повітря, водного середовища, ґрунтів. Проведення ін-
структажів персоналу з правил охорони праці та охоро-
ни навколишнього середовища. 

Щодо технічної альтернативи 2: 
Еколого-інженерна підготовка і захист території пе-

редбачається аналогічно до технічної альтернативи 1. 
Щодо територіальної альтернативи 1: 
Організація спеціально відведених та відповідно 

обладнаних місць для зберігання відходів. Проведення 
технічної і біологічної рекультивації порушених зе-
мель, складування тимчасових відвалів ґрунту – суворо 
за межами прибережної захисної смуги. Виключення 
технологічних скидів води, нафтопродуктів в річку та 
ґрунтові води. Забезпечення виконання санітарно-гігі-
єнічних норм та правил, охоронних, відновлювальних 
та захисних заходів. 

Щодо територіальної альтернативи 2: 
Не розглядається через відсутність територіальної 

альтернативи 2. 
8. Сфера, джерела та види можливого впливу на 

довкілля: 
Щодо технічної альтернативи 1. 
Джерела впливу: 
- під час будівництва – стравлювання природного 

газу, будівельна техніка та автотранспорт, процеси зва-
рювання та різки металу, фарбувальні, випробувальні 
роботи, земляні роботи, майданчики складування буді-
вельного сміття; 

- при експлуатації газопроводу – стравлювання при-
родного газу при регламентних роботах. 

Види можливого впливу: 
- клімат і мікроклімат – не очікується; 
- повітряне середовище – викиди забруднюючих 

речовин та шумове навантаження. Перевищень ГДК 
забруднюючих речовин на межі житлової забудови не 
очікується. Шумове навантаження під час будівельних 
робіт буде в межах норми і не завдасть негативного 
впливу на оточуюче природне середовище та здоров’я 
людей. Під час експлуатації вплив при проведенні рег-
ламентних робіт на трубопроводах; 

- геологічне середовище – негативний вплив на гео-
логічне середовище не створюватиметься; 

- водне середовище – безпосередній скид стічних вод 
у водні об’єкти відсутній; при виконанні будівництва 

здійснюватиметься забір необхідних обсягів води для 
виробничих потреб, промивки та гідровипробуван-
ня трубопроводу. Для проведення гідровипробувань 
трубопроводу передбачається використання привізної 
води. Здійснення водозабору з водних об’єктів не пе-
редбачається. Вода після проведення гідровипробувань 
збирається у амбари-відстійники, де тверді речовини 
(окалина, частинки грунту і т.п.) осідають, а вода асе-
нізаційною машиною вивозиться на полив зелених 
насаджень. Для господарсько-побутових потреб перед-
бачається використання привізної бутильованої води. 
Збирання побутових та фекальних стоків передбачено 
за допомогою санітарно-побутових установок (пересув-
ні біотуалети), з подальшою утилізацією їх на найближ-
чих очисних спорудах відповідно до укладеного дого-
вору підрядника. Під час експлуатації вплив відсутній; 

- ґрунт – при виконанні земляних робіт відбува-
тиметься тимчасове механічне порушення рівнова-
ги складеного мікрорельєфу, порушення ґрунтового 
покриву та зняття верхнього родючого шару ґрунту, 
заміщення частини природного ґрунту в траншеї піс-
ком, можливе локальне забруднення будівельної смуги 
відходами від будівельної техніки, побутовим сміттям 
та паливно-мастильними матеріалами; передбачено 
рекультивацію порушених земельних ділянок зі збе-
реженням і наступним відновленням родючого шару 
ґрунту. Передбачається компенсаційне відшкодування 
втрат сільськогосподарського виробництва, спричине-
них відведенням земель, відповідно до чинного зако-
нодавства. При експлуатації вплив на ґрунти відсутній; 

- рослинний та тваринний світ – під час будівництва 
передбачається порушення рослинного покриву; мож-
лива тимчасова зміна середовища проживання пред-
ставників фауни, зокрема іхтіофауни. Для відновлення 
рослинного покриву передбачається висів багаторічних 
трав з урахуванням видового складу рослинності, при-
таманній місцю проведення робіт. При експлуатації 
газопроводу вплив на рослинний та тваринний світ 
відсутній; 

- заповідні об’єкти – заповідні території в зоні впли-
ву проектованого об’єкту відсутні; в зоні проведення 
робіт рідкісні та зникаючі види тварин відсутні. Поряд 
з об’єктом планованої діяльності заповідники, заказни-
ки та інші об’єкти з особливим режимом природоко-
ристування відсутні; 

- поводження з відходами – під час будівництва пе-
редбачається незначна кількість утворення відходів 
3-4 класів небезпеки, які передбачається зберігати у 
спеціально відведених місцях в герметичних контей-
нерах відповідно до класу небезпеки з подальшою 
передачею їх на видалення, розміщення, захоронення, 
утилізацію згідно договорів з спеціалізованими підпри-
ємствами, укладеними виконавцями будівельних робіт. 
Небезпечні відходи (стара ізоляція трубопроводу, тара 
з під лакофарбових матеріалів), які виникають під час 
будівництва, підлягають утилізації спеціалізованою 
організацією, що має відповідну ліцензію. Недогарки 
електродів підлягають вторинній переробці та утилі-
зуються на металобрухт. Побутові відходи вивозяться 
на сміттєзвалище, за договором з відповідною орга-
нізацією. За умови дотримання законодавчих вимог 
тимчасового зберігання відходів та подальшої їх ути-
лізації або вивозу спеціалізованою організацією, цей 
вид забруднення не спричинить негативного впливу на 
стан і якість навколишнього природного середовища. 
При експлуатації газопроводу відходи не утворюються, 
вплив відсутній; 

- навколишнє соціальне середовище – створення но-
вих робочих місць на період будівництва, що потенційно 
сприятиме зайнятості місцевого населення; передбаче-
на проектом будівництво газопроводу спрямована на 
забезпечення населення стабільним газопостачанням. 
При експлуатації, об’єкт планованої діяльності не ство-
рюватиме негативного впливу на соціальні умови жит-
тєдіяльності та здоров’я місцевого населення та матиме 
позитивний аспект, який полягає у покращенні інфра-
структури та забезпеченні природним газом споживачів; 

- техногенне середовище – вплив на техногенне сере-
довище під час будівництва та експлуатації відсутній. В 
рамках планової діяльності не передбачається знесення 
будинків та об’єктів інфраструктури; планована діяль-
ність не буде викликати руйнівної дії на житлово-ци-
вільні і промислові об’єкти; пам’ятки архітектури, істо-
рико-культурні об’єкти та інші елементи техногенного 
середовища в зоні планованої діяльності відсутні. 

Щодо технічної альтернативи 2.
Сфера, джерела та види можливого впливу на до-

вкілля аналогічні до технічної альтернативи 1. 
Щодо територіальної альтернативи 1. 
Вплив на довкілля очікується в межах охоронної 

зони газопроводу та в межах відведених земельних  
ділянок. 

Щодо територіальної альтернативи 2. 
Не розглядається. 
9. Належність планованої діяльності до першої 

чи другої категорії видів діяльності та об’єктів, які 
можуть мати значний вплив на довкілля та підляга-
ють оцінці впливу на довкілля.

Планована діяльність відноситься до другої катего-
рії видів планованої діяльності та об’єктів, які можуть 
мати значний вплив на довкілля та підлягають оцінці 
впливу на довкілля відповідно до пункту 10, абз. 11 (бу-
дівництво магістральних продуктопроводів (трубопро-
водів для транспортування газу, аміаку, нафти або хі-
мічних речовин)), пункту 11, абзацу 10 (видобування 
піску і гравію, прокладання кабелів, трубопроводів та 
інших комунікацій на землях водного фонду) та п. 14 
(розширення та зміни, включаючи перегляд або онов-
лення умов провадження планованої діяльності, вста-
новлених (затверджених) рішенням про провадження 
планованої діяльності або подовження строків її про-
вадження, реконструкцію, технічне переоснащення, 
капітальний ремонт, перепрофілювання діяльності та 
об’єктів) частини 3, статті 3 Закону України «Про оцін-
ку впливу на довкілля». 

10. Наявність підстав для здійснення оцінки 
транскордонного впливу на довкілля. 

Згідно з напрямком, технічними характеристиками, 
місцем провадження планованої діяльності, підстави 
для здійснення оцінки транскордонного впливу на дов
кілля відсутні. 

11. Плановий обсяг досліджень та рівень деталі-
зації інформації, що підлягає включенню до звіту з 
оцінки впливу на довкілля. 

Планований обсяг досліджень та рівень деталізації 
інформації, що підлягає включенню до звіту з ОВД, – у 
відповідності із ст. 6 Закону України «Про оцінку впли-
ву на довкілля» 2059VІІІ від 23 травня 2017 року (зі 
змінами). 

12. Процедура оцінки впливу на довкілля та мож-
ливості для участі в ній громадськості. 

Планована суб’єктом господарювання діяльність 
може мати значний вплив на довкілля і, отже, підлягає 
оцінці впливу на довкілля відповідно Закону України 
«Про оцінку впливу на довкілля». 

Оцінка впливу на довкілля – це процедура, що пе-
редбачає: 

1) підготовку суб’єктом господарювання звіту з 
оцінки впливу на довкілля; 

2) проведення громадського обговорення планової 
діяльності; 

3) аналіз уповноваженим органом звіту з оцінки 
впливу на довкілля, будь-якої додаткової інформації, 
яку надає суб’єкт господарювання, а також інформації, 
отриманої від громадськості під час громадського об-
говорення, під час здійснення процедури оцінки тран-
скордонного впливу, іншої інформації; 

4) надання уповноваженим органом мотивованого 
висновку з оцінки впливу на довкілля, що враховує 
результати аналізу, передбаченого попереднім абзацом; 

5) врахування висновку з оцінки впливу на довкілля 
у рішенні про провадження планованої діяльності, за-
значеного у пункті 14 цього повідомлення. 

У висновку з оцінки впливу на довкілля уповнова-
жений орган, виходячи з оцінки впливу на довкілля 
планованої діяльності, визначає допустимість чи об-
ґрунтовує недопустимість провадження планованої ді-
яльності та визначає екологічні умови її провадження. 

Забороняється розпочинати провадження планованої 
діяльності без оцінки впливу на довкілля та отримання 
рішення про провадження планованої діяльності. 

Процедура оцінки впливу на довкілля передбачає 
право і можливості громадськості для участі у цій 
процедурі, зокрема на стадії обговорення обсягу до-
сліджень та рівня деталізації інформації, що підлягає 
включенню до звіту з оцінки впливу на довкілля, а та-
кож на стадії розгляду уповноваженим органом пода-
ного суб’єктом господарювання звіту з оцінки впливу 
на довкілля. 

На стадії громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля протягом щонайменше 25 робо-
чих днів громадськості надається можливість надава-
ти будь-які зауваження і пропозиції до звіту з оцінки 
впливу на довкілля та планованої діяльності, а також 
взяти участь у громадських слуханнях. Детальніше про 
процедуру громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля буде повідомлено в оголошенні про 
початок громадського обговорення. 

Тимчасово, на період дії та в межах території каран-
тину, встановленого Кабінетом Міністрів України з ме-
тою запобігання поширенню на території України го-
строї респіраторної хвороби (COVID-19), спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2, до повного його скасуван-
ня та протягом 30 днів з дня скасування карантину, гро-
мадські слухання не проводяться і не призначаються на 
дати, що припадають на цей період, про що зазначаєть-
ся в оголошенні про початок громадського обговорення 
звіту з оцінки впливу на довкілля. 

13. Громадське обговорення обсягу досліджень та 
рівня деталізації інформації, що підлягає включен-
ню до звіту з оцінки впливу на довкілля.

Протягом 20 робочих днів з дня оприлюднення цього 
повідомлення на офіційному веб-сайті уповноваженого 
органу громадськість має право надати уповноважено-
му органу, зазначеному у пункті 15 цього повідомлення, 
зауваження і пропозиції до планованої діяльності, обся-
гу досліджень та рівня деталізації інформації, що під-
лягає включенню до звіту з оцінки впливу на довкілля. 

Надаючи такі зауваженні і пропозиції, вкажіть реє-
страційний номер справи про оцінку впливу на довкіл-
ля планованої діяльності в Єдиному реєстрі з оцінки 
впливу на довкілля (зазначений на першій сторінці цьо-
го повідомлення). Це значно спростить процес реєстра-
ції та розгляду Ваших зауважень і пропозицій. 

У разі отримання таких зауважень і пропозицій гро-
мадськості вони будуть розміщені в Єдиному реєстрі з 
оцінки впливу на довкілля та передані суб’єкту господа-
рювання (протягом трьох робочих днів з дня їх отриман-
ня). Особи, що надають зауваження і пропозиції, своїм 
підписом засвідчують свою згоду на обробку їх персо-
нальних даних. Суб’єкт господарювання під час підго-
товки звіту з оцінки впливу на довкілля зобов’язаний 
врахувати повністю, врахувати частково або обґрунто-
вано відхилити зауваження і пропозиції громадськості, 
надані у процесі громадського обговорення обсягу до-
сліджень та рівня деталізації інформації, що підлягає 
включенню до звіту з оцінки впливу на довкілля. 

Детальна інформація про це включається до звіту з 
оцінки впливу на довкілля. 

14. Рішення про провадження планованої діяль-
ності. 

Відповідно до чинного законодавства України рішен-
ням про провадження даної планованої діяльності буде 

Дозвіл на виконання будівельних робіт, 
(вид рішення відповідно до частини першої статті 11 

Закону України «Про оцінку впливу на довкілля») 
що видається 

Державною інспекцією архітектури 
та містобудування України

(орган, до повноважень якого належить 
прийняття такого рішення) 

15. Усі зауваження і пропозиції громадськості 
до планової діяльності, обсягу досліджень та рівня 
деталізації інформації, що підлягає включенню до 
звіту з оцінки впливу на довкілля, необхідно надси-
лати до: 

Департамент екології та природних ресурсів Львів-
ської обласної державної адміністрації, 79026, м. Львів, 
вул. Стрийська, 98, тел./факс. (032) 238-73-83, e-mail: 
envir@loda.gov.ua, контактна особа: Сорока Назарій 
Любомирович, Начальника відділу оцінки впливу на 
довкілля та стратегічної екологічної оцінки. 



6.00, 11.40, 18.20 
XXIV зимові Олімпійські ігри 
2022 р. (Пекін, Китай)
11.00, 17.00 Студія 
Олімпійські ігри
18.00, 21.00, 0.00, 5.30 Новини
21.30 Доба Олімпійських ігор
21.45 "Зворотний відлік"
23.30 Перша шпальта
0.30 Д/ф "Світ дикої природи"
1.00 Д/ф "Боротьба 
за виживання"
1.30 Х/ф "Богдан-Зиновій 
Хмельницький"
3.40 UA:Фольк. Спогади
4.35 Енеїда

6.30, 7.10, 8.10, 9.10 
"Сніданок з 1+1"
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 14.00, 
16.45, 19.30, 22.40, 4.20 ТСН
9.25, 10.20 "Життя 
відомих людей"
11.15, 12.20, 14.15 "Твій день"
14.45 "Одруження наосліп"
17.10 Мелодрама "Крила 
кохання"
20.45 "Проспорт"
20.47 Комедія "Папік-2"
21.40 Комедія "Дім 
Бобринських"
22.50 "Твій вечір"
23.50 "Голос країни"

5.10 Т/с "Комісар Рекс"
8.00, 11.50 Битва екстрасенсів
11.30, 14.30, 17.30, 22.00 
Вікна-Новини
13.10, 14.50 Т/с "Сліпа"
15.40, 18.05 Т/с "Слід"
19.05 Супербабуся
20.15, 22.50 Т/с "Знайду пару 
коханому"
1.10 Х/ф "Кейт та Лео"

6.00, 7.00, 8.00, 10.00, 11.00, 
12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 
17.00, 19.00, 0.00, 1.00, 3.00, 4.00, 
5.00 Час новин
6.30 Історія для дорослих
7.10, 8.10, 20.50 Актуально
7.15, 11.10, 0.10 Д/c "Секретні 
нацистські бази"
8.15, 17.10 Д/с "Спецназ: 
ближній бій"
9.00 Підсумки тижня 
10.10, 16.10, 23.15 Д/с 
"Майстри війни"
13.10, 14.10, 17.30 Х/ф
15.30 Час "Ч"
19.40, 2.00 "5 копійок"
21.00 Час новин. Підсумки дня
22.00 Час-Time

6.30 Факти тижня
8.45, 12.45, 15.45, 18.45, 
21.05 Факти
9.10, 19.20 Надзвичайні новини
10.05 Громадянська оборона
11.15, 13.15 Х/ф "Людина, 
яка біжить"
13.55, 16.25 Т/с "Нюхач"
16.44, 21.30 Т/с "Пес"
17.50 Т/с "Коп з минулого"
20.20, 1.55 Прихована небезпека
22.40 Свобода слова
23.55 Х/ф "Життя"

6.00 ТЕТ Мультиранок
8.35 Х/ф "Троє дітей короля"
12.00 Х/ф "1+1"
14.10, 16.00 Панянка-селянка
15.00 Зірки, чутки та галлівуд
17.00 СуперЖінка
18.00, 2.00 Богиня шопінгу
19.00 Розсміши коміка
20.00, 0.00 Одного разу під 
Полтавою
22.00 Т/с "Усі жінки – відьми"
23.00 Т/с "Бібліотекарі"

6.00, 15.10 "Футбольний формат"
7.00 "Еспресо: гаманець" 
7.05, 11.05 "Еспресо: капітал" 
7.30, 11.30 "Міжнародний огляд"
8.00 "Студія Захід" 
9.00 "Шустрова Live"
9.35 "Історична правда" 
9.55, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 
15.00, 16.00, 17.00, 17.30, 18.00 
Новини
10.05, 23.00 "Суботній 
політклуб"
12.15 "Погода" 
12.20, 13.10, 14.10, 16.10 
"Коментар" 
17.10, 17.35, 18.15, 23.50 
"Тиждень" 
19.00 "Великий ефір 
Василя Зими"
21.15 "Червона лінія" 

6.00, 7.10 "Kids time"
6.05 "МС Том і Джеррі"
7.15 "Орел і Решка. Робота мрії"
9.15 Т/с "Мерлін"
11.55 Х/ф "Останній дракон: 
У пошуках магічної перлини"
13.50 Х/ф "Принц Персії: 
Піски часу"
16.00 "Хто зверху?"
18.00, 19.00 Т/с "Будиночок 
на щастя"
20.00 "Ревізори на порозі"
22.00 Х/ф "Отже, війна"
0.05 Х/ф "Що знайшов, 
те твоє"

6.30, 7.10, 8.15 Ранок із Україною
7.00, 8.00, 15.00, 19.00, 23.00 
Сьогодні
9.00 Зірковий шлях
10.30 Т/с "Райдуга в небі"
14.30, 15.30, 17.00 Т/с 
"Водна поліція"
20.10 "Говорить Україна"
21.00 Т/с "Надія"
23.10, 2.00 Т/с "Спадкоємці"

UA:ПЕРШИЙ

CТБ

ІНТЕР

1+1

5 КАНАЛ

НОВИЙ КАНАЛ

УКРАЇНА

НТН

6.05 Х/ф "Людина 
в зеленому кімоно"
7.40, 8.50 М/ф
8.00 "Невідома версія"
9.30 "Зіркові долі"
10.05 "Моя правда"
10.55 Х/ф "Провінціальний 
роман"
13.25 Х/ф "Таємниця 
"Чорних дроздів"
15.10 Х/ф "Скринька 
Марії Медічі"
17.00, 23.20 Т/с "Суто 
англійські вбивства"
19.00, 1.20, 2.45 Т/с "Пуаро"
21.00 Т/с "Доктор Блейк"

ЕНТЕР-ФІЛЬМ

«ПРЯМИЙ» 

5.55 "Вартість життя"
7.25, 13.00, 18.00 
"Випадковий свідок"
7.55 Х/ф "Ярослав Мудрий"
10.45 Т/с "Коломбо"
12.30, 16.30, 19.00, 3.05 "Свідок"
14.10, 21.15 Т/с "Менталіст"
15.50, 17.00, 19.30 Т/с 
"CSI: Маямі"
23.00 Т/с "Віртуози"
1.10 Х/ф "Незаперечний-3"

5.20, 22.00 "Слідство вели..."
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 17.40 
Новини
7.10, 8.10, 9.20 "Ранок з ІНТЕРом"
10.05, 18.00, 19.00, 3.15 
"Стосується кожного"
12.25 Х/ф "Не гальмуй"
16.05 "Чекай на мене"
20.00, 2.45 "Подробиці"
21.00 Т/с "Провінціал"
23.50 Х/ф "Підозри містера 
Вічера"
1.35 Т/с "Той, хто не спить"

9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 
14.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.45 
"Репортер". Новини
9.10, 10.10, 11.10, 12.10, 13.15 
"Новини країни"
14.10 "Великий день"
16.10 "Час пік"
17.10 "Ситуація"
18.15 "Ехо України"
20.00 "Про політику"
22.00 "Спецтема"
23.00 "Перша передача"

ПОНЕДІЛОК
14 лютого

ЕСПРЕСО

6.30, 7.10, 8.10, 9.10 
"Сніданок з 1+1"
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 14.00, 
16.45, 19.30, 22.40, 4.20 ТСН
9.25, 10.20 "Життя відомих 
людей 2022"
11.15, 12.20, 14.15 "Твій день"
14.45 "Одруження наосліп-7"
17.10 Мелодрама "Крила 
кохання"
20.45 "Проспорт"
20.47 Комедія "Папік-2"
21.40 Комедія "Дім 
Бобринських"
22.50 "Твій вечір"
23.50 Драма "Банди 
Нью-Йорка"
3.00 "Вражаючі історії ТСН"

5.05 Т/с "Комісар Рекс"
8.00, 11.50 Битва екстрасенсів
11.30, 14.30, 17.30, 22.00 
Вікна-Новини
13.05, 14.50 Т/с "Сліпа"
15.40, 18.05 Т/с "Слід"
19.05 Супербабуся
20.15, 22.50 Т/с "Винна 
Любов"
1.25 Детектор брехні

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 
12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 
17.00, 19.00, 0.00, 1.00, 3.00, 4.00, 
5.00 Час новин
6.30 Історія для дорослих
7.10, 8.10, 20.50 Актуально
7.15, 11.10, 0.10 Д/c "Секретні 
нацистські бази"
8.15, 17.10 Д/с "Спецназ: 
ближній бій"
9.25 Д/с "Секретно: 
Друга світова війна"
10.10, 16.10, 23.15 Д/с 
"Майстри війни"
13.10, 14.10, 17.30, 19.15 Х/ф
15.30 Час "Ч"
19.40, 2.00 "Дійові особи"
21.00 Час новин. Підсумки дня
22.00 Час-Time

6.30 Ранок у великому місті
8.45, 12.45, 15.45, 18.45, 
21.05 Факти
9.15, 19.20 Надзвичайні новини
10.10 Прихована небезпека
11.10, 13.30 Х/ф "Копи 
на підхваті"
13.55, 16.20 Т/с "Нюхач"
16.35 Т/с "Пес"
17.45 Т/с "Коп з минулого"
20.20, 1.20 Громадянська оборона
21.25 Т/с "Морська поліція. 
Чорноморськ"
23.15 Х/ф "Оселя зла"

6.00 ТЕТ Мультиранок
8.45, 22.00 Т/с "Усі жінки – 
відьми"
9.45, 23.00 Т/с "Бібліотекарі"
10.45 Х/ф "Ігри з вогнем"
12.45 4 весілля
14.00, 16.00 Панянка-селянка
15.00 Зірки, чутки та галлівуд
17.00 СуперЖінка
18.00, 2.00 Богиня шопінгу
19.00 Розсміши коміка
20.00, 0.00 Одного разу під 
Полтавою
1.00 Країна У 2.

7.00 "Еспресо: гаманець" 
7.05, 19.00 "Великий ефір 
Василя Зими"
9.00, 10.05 "Червона лінія"
9.55, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 
15.00, 16.00, 17.00, 18.00 Новини
11.10 "Футбольний формат"
12.15, 15.15 "Погода" 
12.20, 13.10, 14.10, 15.20 
"Коментар" 
16.10, 17.10, 17.35, 18.15 
"Змістовно" 
21.15 "Підсумки" 
22.00 "Вечір з Миколою 
Княжицьким"

6.00, 7.10 "Kids time"
6.05 "МС Том і Джеррі"
7.15 "Орел і решка"
9.15 Т/с "Мерлін"
12.05 "Діти проти зірок"
13.40 Х/ф "Реальна сталь"
16.00, 20.05 "Хто зверху?"
18.00, 19.00 Т/с "Будиночок
на щастя"
22.05 Х/ф "Похмілля 
у Вегасі"
0.25 Х/ф "Арахнофобія"

6.30, 7.10, 8.15 Ранок 
із Україною
7.00, 8.00, 15.00, 19.00, 23.00 
Сьогодні
9.00 Зірковий шлях
11.20 Історія одного злочину
14.30, 15.30, 17.00 
Т/с "Водна поліція"
20.10 "Говорить Україна"
21.00 Т/с "Надія"
23.10, 2.00 Т/с "Спадкоємці"

ІНТЕР

1+1
ICTV

НОВИЙ КАНАЛ

УКРАЇНА

НТН

5.50 Х/ф "Кохання - 
смертельна гра..."
7.40, 8.50, 9.30 М/ф
8.00 "Невідома версія"
10.05 "Зіркові долі"
10.55 "Моя правда"
11.45 Х/ф "Жіноча інтуїція"
14.00 Х/ф "Між 
високих хлібів"
15.30 Х/ф "Хід конем"
17.00, 23.20 Т/с "Суто 
англійські вбивства"
19.00, 1.20, 2.45 Т/с "Пуаро"
21.00 Т/с "Доктор Блейк"

ЕНТЕР-ФІЛЬМ

«ПРЯМИЙ»

6.15 "Вартість життя"
7.50, 13.00, 18.00, 3.30 
"Випадковий свідок"
8.30, 12.30, 16.30, 19.00, 3.00 
"Свідок"
9.00 Х/ф "Алегро з вогнем"
10.45 Т/с "Коломбо"
14.10, 21.15 Т/с "Менталіст"
15.55, 17.00, 19.30 Т/с 
"CSI: Маямі"
23.00 Т/с "Віртуози"

5.20, 22.00 "Слідство вели..."
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 17.40 
Новини
7.10, 8.10, 9.20 "Ранок з ІНТЕРом"
10.00 "Корисна програма"
11.00 "Інше життя"
12.25 Х/ф "Двоє – це занадто"
14.55, 16.30 "Речдок"
18.00, 19.00, 3.15 
"Стосується кожного"
20.00, 2.45 "Подробиці"
21.00 Т/с "Провінціал"
23.45 Х/ф "Звіряча лють"
1.35 Т/с "Той, хто не спить"

9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 
14.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.45 
"Репортер". Новини
9.10, 10.10, 11.10, 12.10, 13.15 
"Новини країни"
14.10 "Великий день"
16.10 "Час пік"
17.10 "Ситуація"
18.15 "Ехо України"
20.00 "Двобій"
22.00 "Спецтема"
23.00 "Війна за незалежність"

ВІВТОРОК
15 лютого

ЕСПРЕСО

6.00, 13.00, 18.20, 22.00 
XXIV зимові Олімпійські ігри 
2022 р. (Пекін, Китай)
12.30, 17.00 Студія 
Олімпійські ігри
18.00, 21.00, 0.30, 5.25 Новини
21.40 Доба Олімпійських ігор
0.00 Бігус Інфо
1.05 Д/ф "Боротьба 
за виживання"
2.00 Х/ф "Ярослав Мудрий"
3.20 Невідомі Карпати
3.35 UA:Фольк
4.30 Енеїда

ТЕТ
ТЕТ

6.00, 13.00, 18.20, 22.00 
XXIV зимові Олімпійські ігри 
2022 р. (Пекін, Китай)
12.00, 17.00 Студія 
Олімпійські ігри
18.00, 21.00, 0.30, 5.25 Новини
21.40 Доба Олімпійських ігор
0.00 Перша шпальта
1.05 Д/ф "Боротьба 
за виживання"
2.00 Х/ф "Ярослав Мудрий"
3.20 Невідомі Карпати
3.35 UA:Фольк
4.30 Енеїда

6.30, 7.10, 8.10, 9.10 
"Сніданок з 1+1"
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 14.00, 
16.45, 19.30, 22.40, 4.25 ТСН
9.25, 10.20 "Життя 
відомих людей"
11.15, 12.20, 14.15 "Твій день"
14.45 "Одруження наосліп"
17.10 Мелодрама 
"Крила кохання"
20.45 "Проспорт"
20.47 Комедія "Папік-2"
21.40 Комедія "Дім 
Бобринських"
22.50 "Твій вечір"
23.50 Трилер "Відступники"

4.55 Т/с "Коли ми вдома"
5.50 Т/с "Комісар Рекс"
7.55, 11.50 Битва екстрасенсів
11.30, 14.30, 17.30, 22.00 
Вікна-Новини
13.10, 14.50 Т/с "Сліпа"
15.45, 18.05 Т/с "Слід"
19.05 Супербабуся
20.15, 22.50 Т/с "Мама"
1.10 Детектор брехні

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 
12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 
17.00, 19.00, 0.00, 1.00, 3.00, 4.00, 
5.00 Час новин
6.30 Історія для дорослих
7.10, 8.10, 20.50 Актуально
7.15, 11.10, 0.10 Д/c "Секретні 
нацистські бази"
8.15, 17.10 Д/с "Спецназ: 
ближній бій"
9.25 Д/с "Секретно: Друга 
світова війна"
10.10, 16.10, 23.15 Д/с 
"Майстри війни"
13.10, 14.10, 17.30 Х/ф
15.30 Час "Ч"
19.40, 2.00 "Велика політика"
21.00 Час новин. Підсумки дня
22.00 Час-Time

10.10 Громадянська оборона
6.30 Ранок у великому місті
8.45, 12.45, 15.45, 18.45, 
21.05 Факти
9.15, 19.20 Надзвичайні новини
11.10, 13.25 Х/ф "Евакуація"
13.55, 16.20 Т/с "Нюхач"
16.40 Т/с "Пес"
17.50 Т/с "Коп з минулого"
20.20, 1.05 Секретний фронт
21.25 Т/с "Морська поліція. 
Чорноморськ"
23.15 Х/ф "Оселя зла-2"

6.00 ТЕТ Мультиранок
8.45, 22.00 Т/с "Усі жінки – 
відьми"
9.45, 23.00 Т/с "Бібліотекарі"
10.45 Х/ф "Так, можливо"
12.45 4 весілля
14.00, 16.00 Панянка-селянка
15.00 Зірки, чутки та галлівуд
17.00 СуперЖінка
18.00, 2.00 Богиня шопінгу
19.00 Розсміши коміка
20.00, 0.00 Одного разу під 
Полтавою
1.00 Країна У 2.

7.00 "Еспресо: гаманець" 
7.05, 19.00 "Великий ефір 
Василя Зими"
9.00 "Вердикт" 
9.55, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 
15.00, 16.00, 17.00, 17.30, 18.00 
Новини
11.10, 21.15 "Підсумки" 
12.15, 15.15 "Погода" 
12.20, 13.10, 14.10, 15.20 
"Коментар" 
15.40 "Energo Live"
16.10, 17.10, 17.35, 18.15, 23.00 
"Змістовно" 
22.00 "Студія Захід" 

6.00, 7.10 "Kids time"
6.05 "МС Том і Джеррі"
7.15 "Орел і решка"
9.20 Т/с "Мерлін"
12.00 "Діти проти зірок"
13.45 Х/ф "Великий Стен"
15.55, 20.00 "Хто зверху?"
18.00, 19.00 Т/с "Будиночок 
на щастя"
22.10 Х/ф "Похмілля-2: 
З Вегаса до Бангкока"
0.30 Х/ф "Похмілля: 
Частина-3"

6.30, 7.10, 8.15 Ранок із Україною
7.00, 8.00, 15.00, 19.00, 23.00 
Сьогодні
9.00 Зірковий шлях
11.20 Історія одного злочину
14.30, 15.30, 17.00 Т/с 
"Водна поліція"
20.10 "Говорить Україна"
21.00 Т/с "Надія"
23.10, 2.00 Т/с "Спадкоємці"

ІНТЕР

1+1
ICTV

НОВИЙ КАНАЛ

УКРАЇНА

НТН

5.40 Х/ф "Заради 
сімейного вогнища"
7.40, 8.50, 9.30 М/ф
8.00 Моя правда
10.10 "Зіркові долі"
11.10 "Моя правда"
12.00 Х/ф "Самотня жінка 
бажає познайомитись..."
13.35 Х/ф "Ні пуху, ні пера"
14.50, 21.00 Т/с "Доктор Блейк"
17.10, 23.20 Т/с "Суто 
англійські вбивства"
19.10, 1.20, 2.45 Т/с "Пуаро"

ЕНТЕР-ФІЛЬМ

«ПРЯМИЙ» 

6.20 "Вартість життя"
7.50, 13.00, 18.00, 3.35 
"Випадковий свідок"
8.30, 12.30, 16.30, 19.00, 3.00 
"Свідок"
9.00 Х/ф "П'ять хвилин страху"
10.45 Т/с "Коломбо"
14.10, 21.15 Т/с "Менталіст"
15.55, 17.00, 19.30 Т/с 
"CSI: Маямі"
23.00 Т/с "Віртуози"

5.15, 22.00 "Слідство вели..."
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 17.40 
Новини
7.10, 8.10, 9.20 "Ранок з ІНТЕРом"
10.00 "Корисна програма"
11.00 "Інше життя"
12.25 Х/ф "Клуб холостяків"
14.35, 16.25 "Речдок"
18.00, 19.00, 3.15 
"Стосується кожного"
20.00, 2.45 "Подробиці"
21.00 Т/с "Провінціал"
23.45 Х/ф "Трикутник"
1.35 Т/с "Той, хто не спить"

9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 
14.00, 16.00, 17.00, 18.00, 18.50 
"Репортер". Новини
9.10, 10.10, 11.10, 12.10, 13.15 
"Новини країни"
14.10 "Великий день"
16.10 "Час пік"
17.10 "Ситуація"
18.10 "Ексклюзив"
19.00 "Велика середа"
22.00 "Спецтема"
23.00 "Новини від Христини"

ЕСПРЕСО

6.00, 11.20, 18.20, 22.00 
XXIV зимові Олімпійські ігри 
2022 р. (Пекін, Китай)
10.40, 17.00 Студія 
Олімпійські ігри
18.00, 21.00, 0.30, 5.25 Новини
21.40 Доба Олімпійських ігор
0.00 Схеми. Корупція в деталях
1.05 Д/ф "Боротьба 
за виживання"
2.00 Х/ф "Прелюдія долі"
3.35 UA:Фольк
4.30 Енеїда

6.30, 7.10, 8.10, 9.10 
"Сніданок з 1+1"
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 14.00, 
16.45, 19.30, 0.40, 4.20 ТСН
9.25, 10.20 "Життя 
відомих людей"
11.15, 12.20, 14.15 "Твій день"
14.45 "Одруження наосліп"
17.10 Мелодрама "Крила 
кохання"
20.45 "Проспорт"
20.47 "Чистоnews"
20.54 Комедія "Папік-2"
21.45 "Право на владу"
0.55 Драма "Крути 1918"

5.00 Т/с "Комісар Рекс"
8.00, 11.50 Битва екстрасенсів
11.30, 14.30, 17.30, 22.00 
Вікна-Новини
13.10, 14.50 Т/с "Сліпа"
15.40, 18.05 Т/с "Слід"
19.05 Супербабуся
20.15, 22.50 Т/с "Мама. 
Продовження"
1.05 Детектор брехні

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 
12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 
17.00, 19.00, 0.00, 1.00, 3.00, 4.00, 
5.00 Час новин
6.30 Історія для дорослих
7.10, 8.10, 20.50 Актуально
7.15, 11.10, 0.10 Д/c "Секретні 
нацистські бази"
8.15, 17.10 Д/с "Спецназ: 
ближній бій"
9.25 Д/с "Секретно: Друга 
світова війна"
10.10, 23.15 Д/с "Майстри війни"
13.10, 14.10, 17.30, 19.15 Х/ф
15.30 Час "Ч"
16.10 Таємниці війни
19.40, 2.00 "Прямим текстом"
21.00 Час новин. Підсумки дня
22.00 Час-Time

6.30 Ранок у великому місті
8.45, 12.45, 15.45, 18.45, 
21.05 Факти
9.15, 19.20 Надзвичайні новини
10.10 Секретний фронт
11.20, 13.15 Х/ф 
"Дев’ять ярдів-2"
13.55, 16.15 Т/с "Нюхач"
16.30 Т/с "Пес"
17.40 Т/с "Коп з минулого"
20.20, 1.05 Анти-зомбі
21.25 Т/с "Морська поліція. 
Чорноморськ"
23.15 Х/ф "Оселя зла-3"

6.00 ТЕТ Мультиранок
8.45, 22.00 Т/с "Усі жінки – 
відьми"
9.45, 23.00 Т/с "Бібліотекарі"
10.45 Х/ф "Дуплекс"
12.45 4 весілля
14.00, 16.00 Панянка-селянка
15.00 Зірки, чутки та галлівуд
17.00 СуперЖінка
18.00, 2.00 Богиня шопінгу
19.00 Розсміши коміка
20.00, 0.00 Одного разу під 
Полтавою
1.00 Країна У 2.

6.15, 9.00, 10.05, 16.10, 17.10, 
17.35, 18.25, 23.00 "Змістовно" 
7.00 "Еспресо: гаманець" 
7.05, 19.00, 21.00 "Великий ефір 
Василя Зими"
9.55, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 
15.00, 16.00, 17.00, 17.30, 18.00 
Новини
11.10, 21.15 "Підсумки"
12.15, 15.15 "Погода" 
12.20, 13.10, 14.10, 15.20 
"Коментар" 
18.15 "Агро-Експрес"
19.15 "Говорить Великий Львів"
22.00 "Шустрова Live"
22.30 "Історична правда" 

6.00, 7.10 "Kids time"
6.05 "МС Том і Джеррі"
7.15 "Орел і решка"
9.20 Т/с "Мерлін"
12.05 "Діти проти зірок"
13.40 Х/ф "Хроніки Ріддіка"
15.50, 20.00 "Хто зверху?"
18.00, 19.00 Т/с "Будиночок 
на щастя"
22.05 Х/ф "Шалений патруль"
0.10 Х/ф "Шалений 
патруль-2"

6.30, 7.10, 8.15 Ранок із Україною
7.00, 8.00, 15.00, 19.00, 23.00 
Сьогодні
9.00 Зірковий шлях
11.20 Історія одного злочину
14.30, 15.30, 17.00 Т/с 
"Водна поліція"
20.10 "Говорить Україна"
21.00 Т/с "Надія"
23.10 Слідами
23.50 Т/с "Спадкоємці"

ІНТЕР

1+1
ICTV

НОВИЙ КАНАЛ

УКРАЇНА

НТН

5.55 Х/ф "Ні пуху, ні пера"
7.40, 8.40 М/ф
7.50, 10.10 "Моя правда"
9.30 "Зіркові долі"
11.00 Х/ф "Украдене щастя"
13.00 Х/ф "За вітриною 
універмагу"
14.50, 21.00 Т/с "Доктор Блейк"
17.10, 23.20 Т/с "Суто 
англійські вбивства"
19.10, 1.20, 2.45 Т/с "Пуаро"

ЕНТЕР-ФІЛЬМ

6.25 "Вартість життя"
7.55, 13.00, 3.30 
"Випадковий свідок"
8.30, 12.30, 16.30, 19.00, 3.00 
"Свідок"
9.00 Х/ф "Страх висоти"
10.45 Т/с "Коломбо"
14.10, 21.15 Т/с "Менталіст"
15.50, 17.00, 19.30 Т/с 
"CSI: Маямі"
18.00 "Випадковий свідок. 
Навколо світу"
23.00 Т/с "Віртуози"

5.15, 22.00 "Слідство вели..."
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 17.40 
Новини
7.10, 8.10, 9.20 "Ранок з ІНТЕРом"
10.00 "Корисна програма"
11.00 "Інше життя"
12.25 Х/ф "Інструкції 
не додаються"
14.55, 16.25 "Речдок"
18.00, 19.00, 3.35 
"Стосується кожного"
20.00, 2.55 "Подробиці"
21.00 Т/с "Провінціал"
23.45 Х/ф "Він тебе 
не відпустить"
1.50 Т/с "Той, хто не спить"

9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 
14.00, 16.00, 17.00, 18.00 
"Репортер". Новини
9.10, 10.10, 11.10, 12.10, 13.15 
"Новини країни"
14.10 "Великий день"
16.10 "Час пік"
17.10 "Ситуація"
18.15 "Ехо України"
19.45 "П'ята колонка"
20.15 "Про політику"
22.00 "Спецтема"

ЕСПРЕСО

ТЕТ ТЕТ

«ПРЯМИЙ» СЕРЕДАСЕРЕДА
16 лютого

ЧЕТВЕРЧЕТВЕР
17 лютого

TVTVНовини Прибужжя
10 лютого 2022 року 5- ПРОГРАМА НА ТИЖДЕНЬ- ПРОГРАМА НА ТИЖДЕНЬ

ICTV

UA:ПЕРШИЙ UA:ПЕРШИЙ

UA:ПЕРШИЙ

CТБ CТБ

CТБ

5 КАНАЛ

5 КАНАЛ 5 КАНАЛ



6.00, 10.50, 18.20, 22.55 
XXIV зимові Олімпійські ігри 
2022 р. (Пекін, Китай)
10.20, 17.00 Студія 
Олімпійські ігри
18.00, 21.00, 1.00, 5.25 Новини
21.40 Доба Олімпійських ігор
22.00 Прем'єра. Спекотний 
лютий 2015 р.
1.35 Д/ф "Боротьба 
за виживання"
2.00 Х/ф "Страчені світанки"
3.35 UA:Фольк
4.30 Енеїда

6.30, 7.10, 8.10, 9.10 
"Сніданок з 1+1"
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 14.00, 
16.45, 19.30 ТСН
9.25, 10.20 "Життя 
відомих людей"
11.15, 12.20, 14.15 "Твій день"
14.45 "Одруження наосліп"
17.10 Мелодрама "Крила 
кохання"
20.13 "Проспорт"
20.15 "Чистоnews"
20.20 Х/ф "Бамблбі"
22.35 Бойовик "Трансформери: 
помста полеглих"
1.35 Бойовик "Зроблено 
в Америці"
3.55 Комедія "Дім 
Бобринських"

5.00 Т/с "Коли ми вдома"
6.00 Супербабуся
10.45, 11.50, 14.50, 18.05 
Т/с "Сліпа"
11.30, 14.30, 17.30, 22.00 
Вікна-Новини
20.15, 22.50 Т/с "Мій 
улюблений ворог"
1.00 Детектор брехні

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 
12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 
17.00, 19.00, 0.00, 1.00, 3.00, 4.00, 
5.00 Час новин
6.30 Історія для дорослих
7.10, 8.10, 20.50 Актуально
7.15, 11.10, 0.10 Д/c "Секретні 
нацистські бази"
8.15, 17.10 Д/с "Спецназ: 
ближній бій"
8.50 Натхнення
9.25 Д/с "Секретно: Друга 
світова війна"
10.10, 16.10, 23.15 Д/с 
"Майстри війни"
13.10, 14.10, 17.30, 19.15 Х/ф
15.30 Час "Ч"
19.40, 2.00 "Час за Гринвічем"
21.00 Час новин. Підсумки дня
22.00 Час-Time

6.30 Ранок у великому місті
8.45, 12.45, 15.45, 18.45 Факти
9.15, 19.20 Надзвичайні новини
10.10, 20.05 Дизель-шоу
11.40, 13.15, 23.55 Т/с 
"Вижити за будь-яку ціну"
13.25, 17.35, 22.55, 1.50 
"На трьох"
14.40, 16.15 Т/с "Пес"

6.00 ТЕТ Мультиранок
8.45 Т/с "Усі жінки – відьми"
9.45 Т/с "Бібліотекарі"
10.45 Х/ф "Їжак Сонік"
12.45 4 весілля
14.00, 16.00 Панянка-селянка
15.00 Зірки, чутки та галлівуд
17.00 СуперЖінка
18.00 Богиня шопінгу
19.00 Розсміши коміка
20.00 Х/ф "Подвійна гра"
22.20 Х/ф "Ноттінг Хілл"
0.40 Одного разу під Полтавою

7.00 "Еспресо: гаманець" 
7.05 "PRO здоров`я" 
8.00 "Говорить Великий Львів"
9.55, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 
15.00, 16.00, 17.00, 17.30, 18.00 
Новини
10.05 "Історична правда" 
10.30 "Шустрова Live"
12.15, 15.15 "Погода" 
12.20, 13.10, 14.10, 15.20 
"Коментар"
16.10, 17.10, 17.35 "Змістовно" 
18.05 "Еспресо: Дебати"
19.00, 21.00 "Великий ефір 
Василя Зими"
19.40 "Політклуб 
Віталія Портникова"
21.15 "Борковський&Балюк. 
Політика"
23.00 "Вердикт" 

6.00, 7.10 "Kids time"
6.05 "МС Том і Джеррі"
7.15 "Орел і решка"
9.10 "Ревізори на порозі"
11.05 Т/с "Будиночок на щастя"
15.15 Х/ф "План гри"
17.35 Х/ф "Примарний 
патруль"
19.20 Х/ф "Ворог держави"
22.00 Х/ф "Орлиний зір"
0.30 Х/ф "Арахісовий сокіл"

6.30, 7.10, 8.15 Ранок із Україною
7.00, 8.00, 15.00, 19.00 Сьогодні
9.00 Зірковий шлях
9.25 Т/с "Ляльковий дім"
13.25, 15.30 Т/с "Можеш 
мені вірити"
18.00 Т/с "Водна поліція"
20.10 "Говорить Україна"
21.00 Свобода слова 
0.00, 2.00 Т/с "Спадкоємці"

CТБ

ІНТЕР

1+1

5 КАНАЛ

НОВИЙ КАНАЛ

УКРАЇНА

НТН

5.50 Х/ф "Самотня жінка 
бажає познайомитись..."
7.40, 8.50 М/ф
8.00, 10.10 "Моя правда"
9.30, 2.50 "Зіркові долі"
11.00 Х/ф "Сватання 
на Гончарівці"
12.30 Х/ф "Весілля 
з приданим"
14.50, 21.00 Т/с "Доктор Блейк"
17.10 Т/с "Суто англійські 
вбивства"
19.10 Т/с "Пуаро"
23.20 Х/ф "Добре сидимо!"
0.40 Х/ф "Ніагара"

ЕНТЕР-ФІЛЬМ

«ПРЯМИЙ»

6.20 "Вартість життя"
7.50, 13.00, 3.00 
"Випадковий свідок"
8.30, 12.30, 16.30, 19.00, 2.30 
"Свідок"
9.00 Х/ф "Корпус генерала 
Шубнікова"
10.45 Т/с "Коломбо"
14.10, 21.15 Т/с "Менталіст"
15.50, 17.00, 19.30 Т/с 
"CSI: Маямі"
18.00 "Випадковий свідок. 
Навколо світу"
23.00 Т/с "Віртуози"

5.15, 23.00 "Слідство вели..."
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 17.40 
Новини
7.10, 8.10, 9.20 "Ранок з ІНТЕРом"
10.00 "Корисна програма"
11.00 "Інше життя"
12.25 Х/ф "Якщо я залишусь"
14.35, 16.25, 0.50 "Речдок"
18.05 "Стосується кожного"
20.00, 2.45 "Подробиці"
21.00 Х/ф "007: Квант 
Милосердя"

9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 
14.00, 16.00, 17.00 "Репортер". 
Новини
9.10, 10.10, 11.10, 12.10, 13.15 
"Новини країни"
14.10 "Великий день"
16.10 "Час пік"
17.10 "Підводимо підсумки"
18.30 "Влада хохотала"
19.00 "Моя країна"
22.00 "Запорєбрик NEWS"
22.15 "Українські вісті"
22.30 "WATCHDOGS"

П'ЯТНИЦЯ
18 лютого

ЕСПРЕСО

7.00 "Життя відомих людей"
8.00 "Сніданок. Вихідний"
10.00 "Світ навиворіт"
17.30, 18.30 "Світ навиворіт-13: 
Еквадор"
19.30, 6.20 ТСН
20.13 "Проспорт"
20.15 "Чистоnews "
20.20 "Вечірній квартал"
22.15 Комедія "Дикі"
23.20 Драма "Погані дороги"
2.05 Драма "Банди 
Нью-Йорка"

5.15 Х/ф "Гордість 
та упередження"
7.45 Неймовірна правда про зірок
10.40 Щасливі за сім днів
12.55 Т/с "Знайду 
пару коханому"
17.00 Хата на тата
19.00 МайстерШеф. 
Битва сезонів
22.50 Т/с "Двоє над прірвою"

6.00, 7.00, 8.45, 10.00, 12.00, 
14.00, 15.00, 21.00, 0.00, 1.00, 
2.00, 3.00, 4.00, 5.00 Час новин
6.30 Історія для дорослих
7.10 Д/c "Найнебезпечніші 
польоти"
7.50, 8.35, 21.25 Актуально
8.00 Форшмак
8.25 Натхнення
9.00, 10.10, 14.10, 15.15, 
19.00 Х/ф
11.40 Медекспертиза
12.15, 22.00, 0.10 Концерт
16.30 "Небайдужа"
18.00 "Час за Гринвічем"
20.10, 2.10 Рандеву
21.15 Особливий погляд
21.30 Вікно в Америку
1.10 Невигадані історії

5.35 "На трьох"
6.30 Т/с "Вижити 
за будь-яку ціну-2"
8.30 Т/с "Дільничний з ДВРЗ"
12.20, 13.00 Х/ф "Нестримні"
12.45, 18.45 Факти
14.30 Х/ф "Нестримні-2"
16.15 Х/ф "Нестримні-3"
19.10 Т/с "Пес"
21.30 Х/ф "Ґладіатор"
0.30 Х/ф "Робін Гуд"

6.00 ТЕТ Мультиранок
8.40 Х/ф "Лоракс"
10.20 Розсміши коміка
15.20 М/ф "Фердинанд"
17.20 Х/ф "Ніч у музеї"
19.30 Х/ф "Ніч у музеї 2"
21.30 Х/ф "Ніч у музеї-3: 
Секрет гробниці"
23.30 Х/ф "Проти природи: 
Велика подорож слонів"
1.15 Панянка-селянка

7.00 "Вердикт" 
8.00 "Політклуб Віталія 
Портникова"
9.20 "Борковський&Балюк. 
Політика"
11.00 "PRO здоров`я"
11.55 "Фокус"
12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 
17.00, 18.00, 19.00 Новини
12.05 "Еспресо: Дебати"
13.05 "Міжнародний огляд" 
13.30 "Еспресо: капітал" 
14.05 "Студія Захід" 
15.10 "Люди і прибуток"
15.30, 23.45 "Суботнє інтерв’ю" 
16.10 "Футбольний формат"
17.05, 18.10 "Коментар" 
17.50 "Різнолюди"
19.10 "Суботній політклуб"
20.00 "Вечір з Миколою 
Княжицьким"
22.00 Еспресо: Док
23.10 "Говорить Великий Львів"

6.00 "Хто проти блондинок?"
8.00, 10.00 "Kids time"
8.05 Х/ф "Бетховен-3"
10.05, 12.10 "Орел і решка"
14.10 Х/ф "Отже, війна"
16.25 Х/ф "Джуманджі"
18.40 Х/ф "Джуманджі: 
Поклик Джунглів"
21.00 Х/ф "Джуманджі: 
Наступний рівень"
23.35 Х/ф "Викрадена"

7.00, 15.00, 19.00 Сьогодні
7.30, 4.10 Реальна містика
9.00 Т/с "У полоні минулого"
15.20 Т/с "У полоні у минулого"
17.20, 21.00 Т/с
"Олена та капітан"
20.00 Головна тема
23.35, 2.00 Т/с "Райдуга в небі"

CТБ

ІНТЕР

1+1

5 КАНАЛ

ICTV

НОВИЙ КАНАЛ

УКРАЇНА

НТН

5.50 Х/ф "Сватання 
на Гончарівці"
7.40, 8.50 М/ф
8.00 "Зіркове життя"
9.30, 1.20 "Зіркові долі"
9.40 "Невідома версія"
10.30 Х/ф "Фанфан-тюльпан"
12.25 Х/ф "Ділові люди"
13.55 Х/ф "Золоте теля"
17.10 Т/с "Пуаро"
19.00 Т/с "Доктор Блейк"
21.20 Т/с "Персона"

ЕНТЕР-ФІЛЬМ

«ПРЯМИЙ» 

6.15 Х/ф "Інспектор 
карного розшуку"
7.55 Х/ф "Будні карного 
розшуку"
9.35 Х/ф "Застава в горах"
11.30 Х/ф "Каблучка 
з Амстердама"
13.05, 3.40 "Випадковий свідок"
14.20 Х/ф "Час відплати"
16.45 Х/ф "Шість куль"
19.00, 2.55 "Свідок. Субота"
20.00 Х/ф "Інтердівчинка"
22.55 Х/ф "Пограбування: 
код 211"
0.50 Х/ф "Заручники страху"

5.15 "Орел і Решка. Дива світу"
7.20 Х/ф "Амазонія"
9.00 "Готуємо разом. 
Домашня кухня"
10.00 "Корисна програма"
11.05 Х/ф "Укол парасолькою"
13.00 Х/ф "Кохана жінка 
механіка Гаврилова"
14.30 Х/ф "Будьте моїм 
чоловіком"
16.10 Х/ф "Суєта суєт"
18.00, 20.30 Т/с "Провінціал"
20.00 "Подробиці"
22.35 Х/ф "Пригоди Шерлока 
Холмса та доктора Ватсона. 
Знайомство"
1.25 Д/п "Шалімов. 
Сто років як один день"

8.45 "Щасливий сніданок"
9.00 "Щасливе інтерв'ю"
10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 
16.00, 17.00 "Репортер". Новини
10.10 "Соціальний статус"
10.40 "Перша передача"
11.15, 12.15 "Акценти"
13.15 "П'ята колонка"
13.45 "Запорєбрик NEWS"
14.15, 16.15 Концерт
17.15 "Не наша Russia"
18.00 "Анатомія тижня"
20.00 "Культурна політика"
20.30 "Війна за незалежність"
21.00 "Прямий доказ"
21.30 "Влада хохотала"
22.00 "THE WEEK"
23.00 "Вата-шоу"

СУБОТА
19 лютого

ЕСПРЕСО

6.00, 12.30, 18.45, 21.45 
XXIV зимові Олімпійські ігри 
2022 р. (Пекін, Китай)
11.55, 17.00 Студія 
Олімпійські ігри
18.00, 21.00, 0.00, 3.15, 5.35 
Новини
18.15 Дайджест "Гримерка 
Євробачення"
21.25 Доба Олімпійських ігор
0.25 "Революція гідності. 
Майдан"
1.15 "Небо падає"
2.10 "Майдан Гідності"

ТЕТ ТЕТ

6.00, 12.01 XXIV зимові 
Олімпійські ігри 2022 р. 
(Пекін, Китай)
12.00 Хвилина мовчання: 
День Героїв Небесної Сотні
13.00 Студія Олімпійські ігри
14.00 XXIV зимові Олімпійські 
ігри 2022 р. (Пекін, Китай). 
Церемонія закриття
16.00 Спекотний лютий 2015 р.
17.00 Спецефір до Дня Героїв 
Небесної Сотні
19.00 "Чорні тіні Майдану"
20.00 Д/ф "Вогнехреща"
21.00, 0.10, 5.05 
Тиждень на Суспільному
21.55 Доба Олімпійських ігор
22.15 "Братство Червоного 
хреста"
23.10 "Новоросія. Ціна проекту"
1.00 Д/ф "Вона та війна"
2.15 Д/ф "Боротьба 
за виживання"
3.15 Енеїда
4.10 UA:Фольк. Спогади

7.00 "Життя відомих людей"
8.00 "Сніданок. Вихідний"
10.00, 1.50 "Світ навиворіт"
18.30 "Світське життя"
19.30, 4.50 "ТСН-тиждень"
21.00 "Голос країни-12"
23.30 Х/ф "Бамблбі"

5.10 Т/с "Коли ми вдома"
6.45 МайстерШеф. Битва сезонів
10.35 Т/с "Мама"
14.40 Т/с "Мама. Продовження"
18.40 Щасливі за сім днів
21.00 Один за всіх
22.10 Таємниці ДНК

6.00 Вікно в Америку
6.30 Історія для дорослих
7.00, 8.00, 8.45, 12.00, 15.00, 
16.00, 17.00, 21.00, 0.00, 1.00, 
3.00, 4.00, 5.00 Час новин
7.10, 0.10 Д/c "Найнебезпечніші 
польоти"
7.50, 21.25 Актуально
8.10 Невигадані історії
8.25 Натхнення
9.00 Божественна літургія ПЦУ
11.00, 12.05 Божественна 
літургія УГКЦ
12.50, 15.15 Індійській фільм
16.10, 17.10, 22.00 Концерт
18.00, 2.00, 5.10 Підсумки тижня
19.00 "Прямим текстом"
20.10 Машина часу
20.35 Особливий погляд
21.30 Вечір з Яніною Соколовою

7.20 Секретний фронт
8.20 Громадянська оборона
10.20 Д/ф "Революція 
під прицілом"
11.35, 13.00 Х/ф "Морський бій"
12.45, 18.45 Факти
14.15 Т/с "Пес"
20.55 Х/ф "Втеча з Шоушенка"
23.45 Х/ф "Оселя зла-2"
1.35 Х/ф "Оселя зла-3"

6.00 ТЕТ Мультиранок
10.00 М/ф "Динозавр"
11.30 Х/ф "Творець ігор"
13.30 Х/ф "Проти природи: 
Велика подорож слонів"
15.15 Х/ф "Проти природи-2"
17.00 Х/ф "Проти природи: 
Подорож додому"
18.45 Х/ф "Персі Джексон 
та викрадач блискавок"
21.15 Х/ф "Персі Джексон: 
Море чудовиськ"
23.15, 3.15 Панянка-селянка

6.00, 22.30 "Вечір 
з Миколою Княжицьким"
8.00 "Агро-Експрес"
8.05 "PRO здоров`я" 
9.00, 15.30 "Еспресо: капітал" 
9.30 "Фокус"
9.40 "Політклуб Віталія 
Портникова"
11.00 "Різнолюди"
11.10 "Футбольний формат"
12.00, 13.00, 16.00, 17.00, 18.00 
Новини
12.10, 17.05 "Суботній 
політклуб"
13.05, 21.00 "Студія Захід" 
14.00 Еспресо: Док
15.05, 20.00 "Шустрова Live"
16.05, 22.00 "Історична правда" 
16.30, 20.30 "Міжнародний 
огляд" 
18.10 "Борковський&Балюк. 
Політика"

6.55 Х/ф "Останній дракон: 
У пошуках магічної перлини"
8.50 М/ф "Хранителі снів"
10.45 Х/ф "Заборонене царство"
12.50 Х/ф "Злам часу"
15.00 Х/ф "Бібліотекар: 
У пошуках Списа Долі"
17.00 Х/ф "Бібліотекар: 
Прокляття Юдиного потиру"
19.00 Х/ф "Книга джунглів"
21.00 Х/ф "Тарзан. Легенда"
23.10 Х/ф "Ґрейсток: Легенда 
про Тарзана, повелителя мавп"

5.50, 19.00 Сьогодні
6.50, 4.25 Реальна містика
9.10 Т/с "У полоні минулого"
17.10, 21.00 Т/с "Принцеса 
з Горошиного"
23.00, 2.00 Т/с "Друге дихання"

CТБ

ІНТЕР

1+1

ICTV

НОВИЙ КАНАЛ

УКРАЇНА

НТН

5.00 Х/ф "Украдене щастя"
7.40, 8.50 М/ф
8.00 "Зіркове життя"
9.30 Х/ф "Пан Володієвський"
12.30 Х/ф "Кримінальний 
талант"
15.25 Х/ф "П'ять хвилин 
страху"
17.05 Т/с "Пуаро"
19.05 Т/с "Доктор Блейк"
21.25 Т/с "Персона"

ЕНТЕР-ФІЛЬМ

5.30 Х/ф "Дорога на Січ"
7.05 "Випадковий свідок. 
Навколо світу"
9.00 Т/с "Смерть у раю"
13.35 Х/ф "Пограбування: 
код 211"
15.25 Х/ф "За два кроки від 
"Раю"
17.10 Х/ф "Засуджений"
19.00 Х/ф "Загін особливого 
призначення"
20.30 Х/ф "Балада про солдата"
22.10 Х/ф "Поза законом"
0.10 Х/ф "Шість куль"

6.55 Х/ф "007: Квант 
Милосердя"
9.00 "Готуємо разом"
10.00, 11.00, 11.50, 12.45 
"Інше життя"
13.40 "Речдок"
18.10 Х/ф "Візит інспектора"
20.00 "Подробиці тижня"
22.00 Х/ф "Пригоди Шерлока 
Холмса та доктора Ватсона. 
Скарби Агри"
1.05 Х/ф "Розмах крил"

9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 
17.00 "Репортер". Новини
9.10 "Медексперт"
10.10 "Про особисте"
11.15, 12.15 "Акценти"
13.10 "Запорєбрик NEWS"
13.30 "Моя країна"
17.15 "Не наша Russia"
18.00 "Анатомія тижня"
20.00 "Прямий доказ"
20.20 "Новини від Христини"
20.45 "Sound.ЧЕК"
21.00 "Великі новини"
22.00 "Ехо України"
22.30 "Щасливий день 
з політиком"

ЕСПРЕСО

ТЕТ

5 КАНАЛ «ПРЯМИЙ» НЕДІЛЯ
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UA:ПЕРШИЙ

UA:ПЕРШИЙ

UA:ПЕРШИЙ

Оголошення
ТОВ «ОККО-Драйв» (юридична адреса: 82660, Львівська обл., Стрийський 

район, смт. Славське, вул. Івана Франка, буд. 14А), заявляє про наміри одер-
жання дозволу на викиди в атмосферу від наступних автозаправних станцій 
(АЗС):

- АЗС №47, Львівська обл., Червоноградський район, м. Великі Мости,  
вул. Львівська, 1Б;

- АЗС №48, Львівська обл., Червоноградський район, м. Червоноград,  
вул. Львівська, 51.

Підприємство спеціалізується на роздрібній та оптовій торгівлі паливом. АЗК є 
стаціонарного типу з комплексом будов для прийому, зберігання і відпуску нафто-
продуктів з підземним розміщенням резервуарів і із стаціонарно встановленими 
паливо-роздавальними колонками. Заправка автомобілів та інших видів транспор-
ту здійснюється дизельним паливом, дизельним паливом Pulls та бензином марок 
А-92, А-95 та 95 Pulls. Також підприємством реалізується зріджений вуглеводне-
вий газ (ЗВГ), що представляє собою суміш пропану та бутану.

На АЗС застосована сучасна технологічна схема заправлення автотранспорту з 
використанням сучасного обладнання, забезпеченого системами сигналізації, об-
ліку і тощо і відноситься до найбільш екологічно безпечного обладнання в даний 
час на європейському ринку  та пройшло державні випробування та допущені до 
застосування на Україні.

Валовий викид забруднюючих речовин, що надходить в атмосферне повітря 
від джерел підприємства від стаціонарних джерел – це бензин, гас, вуглеводні 
насичені С12-С19, пропан, бутан, ксилол, фенол, бензол, толуол, сірководень, ме-
тан, оксиди азоту, вуглецю оксид, діоксид сірки, речовини суспендовані, вуглецю  
діоксид. Викид забруднюючих речовин від однієї АЗС становить орієнтовно  
1,5 т в рік.

Джерелами викидів забруднюючих речовин є дихальні клапани резервуарів збе-
рігання дизельного палива та бензину, паливо-роздавальні колонки, вузол зливу 
нафтопродуктів з автоцистерн в резервуари, запобіжний та скидний клапан резер-
вуару зберігання зрідженого вуглеводневого газу, вузол зливу ЗВГ з автоцистерн, 
заправна колонка ЗВГ, дизель-генератор. Планова діяльність об’єкту не впливає 
на промислові, житлово-цивільні об’єкти, пам’ятники архітектури, наземні і під-
земні споруди та інші елементи техногенного середовища. Розрахунок розсіюван-
ня в атмосфері показав, що технологічні викиди не перевищують значень ГДК. 
За додатковою інформацією звертатися до розробника документації: ПП «Цойс» 
Волгоградська 26а, м. Запоріжжя, (061) 228-20-96. Пропозиції і зауваження на-
правляти у Червоноградську РДА за адресою: 80100, Львівська обл., м. Черво-
ноград, просп. Шевченка, 19 або в Департамент екології та природних ресурсів 
Львівської ОДА за адресою: 79026, м. Львів, вул. Стрийська, 98 протягом 30 ка-
лендарних днів від дня опублікування.
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НОВИНИ Прибужжя

У відповідності до Кон-
ституції України та Закону 
України «Про прокуратуру» 
Червоноградська окружна 
прокуратура впродовж 2021 
року вжила ряд заходів, спря-
мованих на зміцнення закон-
ності у Червоноградському 
районі, у тому числі шляхом 
здійснення процесуального 
керівництва у кримінальних 
провадженнях, підтримання 
публічного обвинувачення, 
представництва інтересів дер-
жави у судових органах, тощо.

Враховуючи динаміку та 
структуру кримінальних 
правопорушень на адміні-
стративній території Черво-
ноградського району, завдяки 
вжитим заходам, у тому числі 
координаційного характеру, 
вдалося стабілізувати кримі-
ногенну ситуацію.

Наявні позитивні тенденції 
до зменшення окремих видів 
злочинів. Так, в порівнянні з 
минулим роком на 14% змен-
шилась кількість тяжких кри-
мінальних правопорушень (з 
479 до 412). На 14% менше 
вчинено правопорушень про-
ти власності (з 802 до 690), 
зокрема зменшилось крадіжок 
з 681 до 584 (на 14%), грабе-
жів з 22 до 19 (на 13%). Більш 
ніж вдвічі зменшилась кіль-
кість незаконних заволодінь 
транспортними засобами (з 20 
до 9). Кількість кримінальних 
правопорушень проти громад-
ської безпеки зменшилась на 
32% (з 22 до 15). Втричі мен-
ше вчинено кримінальних пра-
вопорушень неповнолітніми 
(з 33 до 11) та на 58% менше 
групами осіб (з 24 до 10).

Загалом розкрито 919 кри-
мінальних правопорушень. 
Відсоток розкриття за оста-
точними результатами досудо-
вого розслідування становить 

Про результати діяльності Червоноградської 
окружної прокуратури впродовж 2021 року

70,7%, що є більшим ніж се-
редній показник по області – 
63,8%.

Упродовж минулого року до 
суду скеровано 8 обвинуваль-
них актів у бюджетній сфе-
рі, 13 – у сфері корупційних 
кримінальних правопору-
шень (проти 12 впродовж 2020 
року), 8 – щодо криміналь-
них правопорушень проти 
довкілля (проти 3 в 2020 році) 
та 4 обвинувальні акти у сфе-
рі земельних відносин (2020 
рік – 1).

З актуальних, завершено досу-
дове розслідування та скерова-
но до суду обвинувальний акт 
у кримінальному провадженні 
стосовно колишнього голо-
ви селищної ради за ознаками 
кримінальних правопорушень,  
передбачених ч. 2 ст. 191, ч. 1 ст. 
366 КК України, за фактом заво-
лодіння близько 70 тисяч гри-
вень бюджетних коштів.

Також завершено досудове 
розслідування щодо колиш-
нього голови однієї з сільських 
рад за ознаками кримінальних 
правопорушень, передбаче-
них ч. 2 с. 364, ч. 1 ст. 366 КК 
України, за фактами складання 
та   видачі підроблених рішень 
сільської ради, які надавали 
право на отримання у власність 
земельних ділянок, внаслідок 
чого із комунальної власності 
незаконно вибули земельні ді-
лянки площею понад 1 гектар.

До суду скеровано обвину-
вальний акт за обвинува-
ченням діючого заступника 
міського голови м. Червоно-
града, який перебуваючи на 
посаді керівника комунальної 
установи Сокальської районної 
ради Львівської області «Центр 
з обслуговування закладів осві-
ти Сокальського району» вчи-
нив службову недбалість щодо 
поставки неналежної якості 

шкільних меблів в навчальні 
заклади району, що спричини-
ло збитки державі в сумі близь-
ко 1 мільйона гривень.

Крім цього, завершено досу-
дове розслідування за фактом 
заволодіння понад 500 тисяч 
гривень бюджетних коштів 
при будівництві полігону 
ТПВ в місті Великі Мости за 
ознаками кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ст. 
191 ч. 5, ст. 366 ч. 2 КК України.

Скеровано до суду обвину-
вальний акт щодо колишньо-
го голови однієї з сільських 
рад за обвинуваченням у служ-
бовому підробленні та зловжи-
ванні владою (ч. 1 ст. 366, ч. 2 
ст. 364 КК України), за фактами 
підроблення рішення сесії сіль-
ської ради про передачу своїм 
родичам, зокрема дружині та 
онуку, а також іншим громадя-
нам земельних ділянок загаль-
ною площею понад 4 гектара 
вартістю 2,7 мільйона гривень.

Також, скеровано до суду 15 
обвинувальних актів у кри-
мінальних провадженнях у 
сфері незаконного обігу нарко-
тичних засобів та психотроп-
них речовин, в тому числі  
5 за фактами збуту наркотич-
них засобів (2020 рік – 2), у 
всіх з яких фігурантам обра-
но запобіжні заходи у вигляді 
тримання під вартою.

За результатами роботи 
міжвідомчої робочої групи 
щодо протидії правопорушен-
ням проти довкілля, виявлено 
та скеровано до суду 7 кримі-
нальних проваджень за фак-
тами незаконних рубок лісу 
(проти 3 за аналогічний період 
минулого року).

В ході здійснення процесу-
ального керівництва прокуро-
ри надали слідчим понад 800 
письмових вказівок щодо 
проведення необхідних слід-

чих та процесуальних дій у 
кримінальних провадженнях. 
Скасовано більше двох сотень 
незаконних постанов слідчих 
поліції про закриття кримі-
нальних проваджень. Виявлено 
та внесено до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань понад 
40 раніше не облікованих кри-
мінальних правопорушень.

До Червоноградської окруж-
ної прокуратури надійшло 398 
звернень громадян, з яких ви-
рішені 221 звернення, 177 ске-
ровані до інших відомств для 
вирішення по суті.

Окружною прокуратурою за-
безпечено реалізацію повнова-
жень, визначених Законом Укра-
їни «Про запобігання корупції».

Зокрема, за участі прокуро-
рів суди розглянули 38 справ 
про вчинення адміністратив-
них правопорушень, пов’яза-
них з корупцією, за наслідка-
ми чого до адміністративної 
відповідальності притягнуто 
34 посадові особи органів дер-
жавної влади та місцевого са-
моврядування, серед яких: го-
ловний     бухгалтер, секретар, 
спеціаліст, депутати місцевих 
рад, начальник зміни та гірни-
чий майстер шахти, колишній 
працівник поліції, інспектор 
Червоноградського управління 
Головного управління ДПС у 
Львівській області.

Зазначені адміністративні 
правопорушення стосуються 
порушення вимог фінансово-
го контролю, зокрема несвоє-
часного подання без поваж-
них причин декларації особи, 
уповноваженої на виконання 
функцій держави або місцево-
го самоврядування (ст. 172-6 
КУпАП), а також порушення 
вимог щодо запобігання та 
врегулювання конфлікту інте-
ресів (ст. 172-7 КУпАП).

У порядку ст. 65-1 Закону 

України «Про запобігання ко-
рупції» внесено 16 подань 
про проведення службових 
розслідувань та усунення по-
рушень Закону.

У сфері нагляду за додер-
жанням законів при виконанні 
судових рішень у криміналь-
них справах та інших приму-
сових заходів, пов’язаних з об-
меженням особистої свободи 
громадян, прокурори внесли 
18 документів реагування про 
усунення порушень чинного 
законодавства, за результата-
ми розгляду яких 22 службові 
особи відповідних органів та 
установ притягнули до дисци-
плінарної відповідальності.

У ході здійснення представ-
ницької діяльності окружна 
прокуратура пред’явила 33 по-
зови на захист інтересів дер-
жави у порядку ст. 23 Закону 
України «Про прокуратуру» на 
суму 30,2 мільйона гривень.

Задоволено 27 позовів про-
курора на суму 12 мільйонів 
гривень.

Реально виконано судових 
рішень на суму 9,8 мільйона 
гривень.

Крім того, подано 12 скарг в 
порядку відомчого контролю 
на рішення, дії, бездіяльність 
державних виконавців, які 
розглянуті та задоволені.

Робота щодо зміцнення 
стану законності на терито-
рії району триває. Окружна 
прокуратура продовжує вжи-
вати вичерпні заходи в межах 
компетенції, для забезпечення 
ефективної реалізації функцій, 
покладених на органи про-
куратури, боротьби із злочин-
ністю та проявами корупції на 
піднаглядній території.

Керівник 
Червоноградської 

окружної прокуратури 
Іван МАРТИНЯК.

Втрачену картку водія 
UAD0000004WTN000, вида-
ну на ім’я Мусій Анатолій, 
вважати недійсною.

Втрачене посвідчення  
дитини з багатодітної 
сім’ї ДБ №295634, видане 
13.02.2017 р. Управлінням  
праці та соціального захи-
сту населення Червоноград-
ської міської ради на ім’я 
Стецик Дмитро Юрійович, 
вважати недійсним.

ВВАЖАТИ
НЕДІЙСНИМИ

У понеділок, 7 лютого, о 07:20 на вулиці Хмель-
ницького у Червонограді сталася дорож-

ньо-транспортна пригода, внаслідок якої загинув 
чоловік. Як повідомляють фахівці пресслужби полі-
ції Львівської області, водій автомобіля «ВАЗ-2104», 
35-річний мешканець одного з сіл району, не впорався 
з керуванням та злетів з мосту в річку Солокія. Внас-
лідок ДПТ водій легковика загинув на місці події.

За фактом слідчі територіального підрозділу полі-
ції Львівщини відкрили кримінальне провадження за 
частиною 2 статті 286 (Порушення правил безпеки 
дорожнього руху) Кримінального кодексу України. 
Правоохоронці встановлюють обставини події.

Ірина ЛУГОВСЬКА, студентка 
Тернопільського національного 

педагогічного університету.

Смертельна аварія на мосту через Солокію
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З метою організації захисту на-
селення в сучасних умовах ви-
користовуються захисні споруди 
цивільного захисту (протирадіа-
ційні укриття), а також найпро-
стіші укриття, повідомляють на 
офіційному сайті Червоноград-
ської міської ради.

Захисні споруди цивільного захисту  
– споруди, призначені для захисту 
(укриття) населення від засобів масово-
го ураження в особливий період та від дії 
факторів ураження надзвичайних ситуа-
цій у мирний час. Вони розподіляються 
на сховища і протирадіаційні укриття та 
є основним засобом колективного захи-
сту окремих категорій населення.

Протирадіаційні укриття – це ін-
женерні споруди нижчої категорії, які 
призначені для захисту від впливу іо-
нізуючого випромінювання при раді-
оактивному забрудненні місцевості і 
допускають безперервне перебування 
у них розрахункової кількості осіб, що 
укриваються, до двох діб.

Найпростіші укриття – це споруди 
підземного простору міст та інших на-

селених пунктів (підземні переходи, га-
ражі та інше), гірничі виробки, підваль-
ні та інші приміщення, які можуть бути 
використані для захисту населення у 
разі виникнення надзвичайної ситуації 
техногенного та природного характеру 
та у особливий період.

Ось перелік найпростіших укрит-
тів, які зараховані до фонду захисних 
споруд Червоноградської територі-
альної громади.

м. Червоноград:
- вул. Бандери, 11 – 560 місць;
- вул. Бандери, 19а – 388 місць;
- вул. Бандери, 25 – 392 місць;
- вул. Бандери, 27 – 346 місць;
- вул. Бандери, 29 – 181 місце;
- вул. Бандери, 33 – 180 місць;
- вул. Бандери, 39 – 200 місць;
- вул. Бандери, 43 – 196 місць;
- вул. Бандери, 47 – 314 місць;
- вул. Бандери, 49 – 195 місць;
- вул. Бандери, 51 – 214 місць;
- вул. Бандери, 55 – 189 місць;
- вул. Бандери, 57 – 214 місць;
- вул. Будівельна, 1а – 100 місць;
- вул. Івасюка, 2 – 300 місць;
- вул. Івасюка, 2 – 300 місць;
- вул. Івасюка, 18 – 380 місць;

- вул. Івасюка, 19 – 470 місць;
- вул. Клюсівська, 5 – 1079 місць;
- вул. Клюсівська, 18 – 426 місць;
- вул. Клюсівська, 26 – 218 місць;
- вул. Корольова, 5 – 561 місце;
- вул. Корольова, 15 – 361 місце;
- вул. Корольова, 17 – 715 місць;
- вул. Львівська, 11 – 763 місць;
- вул. Львівська, 52 – 120 місць;
- вул. Львівська, 61 – 270 місць;
- вул. Львівська, 68 – 400 місць;
- вул. Львівська, 68 – 500 місць;
- вул. Мазепи, 20 – 726 місць;
- вул. Набережна, 9 – 714 місць;
- вул. Набережна, 15 – 670 місць;
- вул. Набережна, 21 – 760 місць;
- вул. Паркова, 2а – 1107 місць;
- вул. Промислова, 4 – 427 місць;
- вул. Промислова, 27 – 150 місць;
- вул. Промислова, 27 – 270 місць;
- вул. Святого Володимира, 8а – 120 

місць;
- вул. Святого Володимира, 15 – 140 

місць;
- вул. Сокальська, 1 – 390 місць;
- вул. Сокальська, 2 – 208 місць;
- вул. Стуса, 15 – 250 місць;
- вул. Стуса, 21а – 302 місць;
- вул. Стуса, 29а – 383 місця;

- вул. Стуса, 43а – 743 місця;
- вул. Стуса, 53 – 100 місць;
- вул. Хмельницького, 73 – 360 місць;
- пр. Шевченка, 12 – 1299 місць;
- вул. Шептицького, 1а – 110 місць;
- вул. Шептицького, 15 – 100 місць;
- вул. Шептицького, 22 – 436 місць;
- вул. Шептицького, 25 – 205 місць;
- вул. Шептицького, 33 – 190 місць.

м. Соснівка:
- вул. 22 Січня, 24 – 200 місць;
- вул. 22 Січня, 26 – 300 місць;
- вул. Грушевського, 32 – 397 місць;
- вул. Львівська, 4 – 50 місць;
- вул. Львівська, 37 – 286 місць;
- вул. Львівська, 39 – 234 місць;
- вул. Львівська, 41 – 285 місць;
- вул. Театральна, 11 – 400 місць.

с. Сілець:
- присілок Вільшина, 881 – 600 місць;
- присілок Параньки, 210а – 350 місць;
- присілок Параньки, 210а – 200 місць;
- с. Сілець – 220 місць.

с. Межиріччя:
- вул. Шахтарська, 35 – 300 місць;
- вул. Шахтарська, 35 – 370 місць.

с. Острів:
- вул. Лесі Українки, 14 – 650 місць.

Іван ФЕДЮК.

Про місця розташування укриттів Про місця розташування укриттів 
на території Червоноградської громадина території Червоноградської громади

У зв’язку із загрозою 
повномасштабного насту-
пу Росії полк «Азов», один 
із найбоєздатніших підроз-
ділів Національної гвардії 
України, починає масш-
табний набір до своїх лав.

«Бути військовим – це честь 
та відповідальність, – сказано 
у зверненні командира Окре-
мого загону спеціального 
призначення «Азов» Дениса 
Прокопенка. – Сьогодні це не 
просто мрія – це виклик само-
му собі. Якщо ти готовий його 
прийняти, хочеш стати профе-
сійним військовим та захищати 
свою країну – обирай контрак-
тну службу в ОЗСП «Азов». 
На тебе чекають досвідчені 
інструктори-професіонали, ін-
тенсивні тренування, гідне гро-
шове забезпечення та реальний 
бойовий досвід».

Звертайся за додатковою ін-
формацію до «Центру Комп-
лектування» або за телефо-
ном: (096) 114 88 33.

Адміністрація шахти та профспілкові комітети ВП « Шахта «Лісова» ДП «Львів-
вугілля» висловлюють щире співчуття Олені Василівні Панащук, начальнику 
дільниці господарських робіт, з приводу смерті її 

МАТЕРІ.
Адміністрація шахти та профспілкові комітети ВП « Шахта «Лісова» ДП «Львів-

вугілля» висловлюють щире співчуття Володимиру Йосиповичу Бачинському, заступни-
ку директора шахти з економічних та фінансових питань, з приводу смерті його

БАТЬКА.

«Новини Прибужжя»«Новини Прибужжя»
надають такі послуги:надають такі послуги:

- друкуємо оголошення та рекламні матеріали; - друкуємо оголошення та рекламні матеріали; 
- вітання з днем народження, іменинами, одруженням; - вітання з днем народження, іменинами, одруженням; 
- купівля-продаж;- купівля-продаж;
- шукаю/пропоную роботу, інше.- шукаю/пропоную роботу, інше.

Тел. 093-87-99-867, 097-503-34-80.Тел. 093-87-99-867, 097-503-34-80.

«Азов» запрошує«Азов» запрошує
на військову службуна військову службу


